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OTOPARKIMIZ 
MEVCUTTUR

Paket 
Servis

“Benim naçiz 
vücudum elbet bir 
gün toprak olacaktır, 
ancak Türkiye 
Cumhuriyeti ilelebet 
yaşayacaktır.”

ATAMIZI 
10 KASIM’DA 
DOLMABAHÇE’DE 
ve BARBAROS 
MEYDANI’NDA 
ANIYORUZ!

SAYFA 10’DA

Kaçak İşçi Çalıştırma Tekstil 
Piyasasını İkiye Böldü

İstanbul’da oturma izni ve kaydı olmayan yabancı işçi çalıştıranlara ağır cezalar 
geleceği kararından sonra kaçak işçilerin yoğun bir şekilde çalıştırıldığı tekstil 
sektörünü tedirgin etti. Açıklamanın ardından tekstil piyasası adeta ikiye bölün-
dü. İstanbul’da tekstil sektörünün en yoğun olduğu Küçükçekmece ve Sultangazi 
ilçelerindeki tekstil atölyelerinde hem çalışanlar hem de firma sahipleriyle 
yaptığımız söyleşiler ikiye bölünmüşlüğü gözler önüne serdi. n SAYFA 4’TE

Sosyal demokratlar 
yükselen faşizmi 
göğüslemeye hazır mı?

Mehmet Berke Merter ;

Önceki iki makalemde 
neoliberalizmin dünya ekono-
misi için nasıl bir tehdit haline 
geldiğini yazmıştım. Olası yeni 
bir finans krizinde neofaşizmin 
tekrar yükselebilme tehlikesin-
den bahsetmiştim. n 11’DE

Bakırköylülerin gözü kulağı artık İBB’de!
Bakırköy Belediyesi 
Kasım ayı toplantısın-
da,çok sayıda Bakırköy-
lünün beklediği Kentsel 
Dönüşüm Planları,’nı oy 
birliği ile İBB’ye gönde-
rildi. n 10’DA

İBB'nin 
Boğaziçi’ndeki 
yetkilerine tırpan!

Boğaziçi’nde, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile 
4 ilçe belediyesine ait tüm yetkilere son verilecek.

Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, 28 maddelik 
bir kanun teklifi taslağı 
hazırladı. Yasa taslağı, 
İstanbul Büyükşehir 
ile 4 ilçenin, boğaz ve 
çevresindeki yetkilerine 
son veriyor. Taslağın ya-
salaşması halinde yetki, 
hükümet tarafından 
oluşturulacak yeni ku-
rullara geçecek. n 9’DA

Hoşgörünün Evlatları Buluştu
Kars, Ardahan ve Iğdır’ı hoşgörünün merkezi ola-

rak tanımlayan İBB  Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
”Bu hoşgörü üçlüsü dünyaya örnek olmalı’’ dedi.

Ahmet Ünal; Vatandaşlarımızı 
İYİ Parti’ye davet ediyorum

23 Haziran seçimlerinin ardından 
İYİ Parti Şişli İlçe Başkanlığı bugün 
seçim olacakmış gibi çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor.  Seçimlerin 
ilçedeki vatandaşlar... n 5’TE

İstanbul Gazeteciler Derneği'nin düzenlediği 
'Zirvedeki Gazeteciler' ödülleri sahiplerini buldu. Kent 
Yaşam Gazetesi Muhabiri Senay Güncavar Badur, Fo-
toğraf dalında ‘İtfaiye okulunu neden açtınız?' haberin 
fotoğrafıyla ödülünü aldı. n 10’DA

İstanbul Gazeteciler Derneği’nden 

Muhabirimize ödül

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu Ataşehir’i Ziyaret Etti
İlçe belediyelerini ziyaret eden 

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
bugünkü durağı Ataşehir’di. İma-
moğlu’nu Ataşehir Belediye Başka-
nı Battal İlgezdi, CHP İlçe Başkanı 
Hakkı Altınkaynak, muhtarlar ve 
STK temsilcileri karşıladı. 7’DE

AVCILAR’A 
İmar İstiyoruz!
Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan 
Hançerli’nin eşi Deniz Hançerli’nin de 
katıldığı eyleme Avcılar halkı yoğun 
ilgi gösterdi. Eylemde Kent Konseyi 
Başkanı Turgay Halisçelik basın açık-
laması gerçekleştirdi. n 3’TE

SAYFA 4’TE
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EVRİM TOK
Küçükçekmece İYİ Parti Kültür Sanat 

Politikalarından Sorumlu İlçe Başkan Yardımcısı

Benim naçiz vücudum, 
bir gün elbet toprak olacaktır. 

Fakat Türkiye Cumhuriyeti, 
ilelebet payidar kalacaktır.
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Son dönemde gazetecilik ve gazetecilerin 
sorunları gündemde fazla yer işgal etmeye 
başladı. Çünkü yüzlerce gazeteci işsiz, çok 
sayıda gazete kapısına kilit vurma noktasında. 
Hem kişisel hem de kurumsal olarak medya 
sektörü çaresizlik içinde kıvranıp duruyor. Ve 
basın sektörüne yılarını vermiş emekçiler hep 
birbirine şu soruyu soruyor, “Ne olacak bu 
gazetecilerin hali?”. Bunu genci de soruyor, 
yaşlısı da..

Kısacası “nereye gidiyoruz? demeye 
getiriyorlar.

Ben de onlara şunu soruyorum, “Nerden 
geldik ki nereye 
gidelim. Geldiğimiz 
yer neresiydi, hangi 
noktadaydık da bu 
noktaya geldik?”

Evet, bu konuya 
kafa yoranlar önce 
bu sorunun cevabını 
aramalı. Hiçbir şey 
yoktan var olmaz, bir 
şeyin sonucu varsa 
nedeni de vardır. 

Gazetelerin ve 
gazetecilerin içinde 
bulunduğu ya da bu 
noktaya getirilmesinin nedeni 
olarak en başta siyasi iktidar suçla-
nıyor. Elbetteki siyasi iktidarın bu konuda 
sorumluluğu ve etkisi oldu. Her iktidar gibi 
mevcut iktidar da yanlışlarının görülmeme-
sini istedi, eleştirilmek, tenkit edilmek iste-
medi. Yani destek bekledi. Sonuçta gelinen 
nokta ortada “havuz medyası” denen bir şey 
ortaya çıktı, gazetecilik can çekişiyor..

Peki, bu güne gelene kadar, o kendilerine 
duayen yakıştırması yapılanlar, şanlı büyük 
Türk gazetecileri, köşe sahipleri, binlerce 
dolar maaşı alıp da, alt kadrolarda çalışanlar 
için, hele hele “taşra muhabiri” denilerek, 
ikinci sınıf gazeteci muamelesi yapılan Ana-
dolu’daki basın emekçileri için ne yaptılar. 
Sahip çıktılar mı, onların hakkını savunmak 
için patronun karşısında durdular mı, sosyal 
haklarını, almaları için destek verdiler mi, ne 
yaptılar?

Hep kendileri okunsun, hep kendileri 
alkışlansın, hep kendileri el üstünde tutulsun 
istediler, bunun için çalıştılar, bunun için 
koltukları işgal ettiler.

Şimdi gazetelerden emekçi kardeşlerimiz 
kovulunca hep birlikte ağlaşıyoruz.. 

Oysaki bugüne kadar yüzlerce gazeteci 
kapının önüne koyuldu. Binlerce emekçi ba-
sın mensubu sömürüldü, sigortaları yapılma-
dı, kadroları verilmedi, fazla mesai ücretleri 
ödenmedi, yıllar süren tazminat davaları 
sonucu ellerine avukat parası kadar tazminat 
geçmeyen oldu.

Bu ‘böyük! gazeteciler’ onlar için ne 
yaptı? Ben söyleyeyim; hep tepeden baktılar, 
hep küçümsediler, hep hor gördüler. Timsah 
gözyaşları döküp, sahip çıkıyor görünüp, 
sonra da sırtlarını döndüler.

Gazeteci haklıyı savunandır, gazeteci, 
adaletten, haktan, hukuktan yanadır, gazeteci 
aydın insandır, gazeteci bilgili, görgülü, du-
yarlı, duygusal, okuyan, yazan kişidir.. Peki 
tüm bu özellikleri kendilerinde barındıran, 
barındırması gereken bir mesleğin mensupları 
ne oluyor da bu duruma düşüyor, düşünmek 
gerekir. 

Öyle başkasını suçlamak kolaydır. Ada-
ma “sen ne yaptın peki?” diye sormazlar mı.

Ben şahsen bu mesleğe 37 yılını vermiş 
emekçi bir gazeteci olarak, gazeteciliğin 
düştüğü bu çıkmaz ve var olmakla yok olmak 
arasında kalmışlığa, neden olarak  daha çok 
kraldan çok kralcı, kendinden başkasını 
düşünmeyen, hak ve haklıdan yana görünüp, 
cebine çalışan, hiçbir bir zaman meslektaş 
olarak kabul edemeyeceğim, etmediğim o 
kişileri görüyorum. Ve onlara gerçekten çok 
kızıyorum..!

Gazeteciliğin 
çöküşünün ‘gazeteci’ 

sorumluları..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

AVCILAR’A 
İmar İstiyoruz!
Avcılar Kent Konseyi, ‘Güvenli Yaşam İçin Avcılar’a İmar İstiyoruz’ sloganıyla Avcılar Havuz Meydanı’nda eylem yaptı.

Avcılar Belediye Başkanı Av. 
Turan Hançerli’nin eşi Deniz Han-
çerli’nin de katıldığı eyleme Avcılar 
halkı yoğun ilgi gösterdi. Eylemde 
Kent Konseyi Başkanı Turgay Ha-
lisçelik basın açıklaması gerçekleş-
tirdi. İmar sorununun Avcılar’ın en 
önemli sorunu olduğunu söyleyen 
Halisçelik, 17 Ağustos depremin-
den bu yana depreme hazırlık 
konusunda hiçbir adım atılmadığı-
nı ve 26 Eylül’de Silivri açıklarında 
meydana gelen 5,8’lik depremin 
ardından 17 Ağustos’ta yaşanan 
korku ve stresin yeniden yaşanma-
ya başladığını ifade etti.
“ZEMİN SORUNU BULUNAN  
YAPILARDA YAŞIYORUZ”

Avcılar’daki binaların yaklaşık 
yüzde 80’inin 1975-1997 yılları 
arasında inşa edildiğini belirten 
Halisçelik, “Bizler, mevcut yönet-
meliklere uygun yapılıp yapılma-
dığı denetim ve kontrolden geçi-
rilmemiş, deniz kumu, korozyona 
uğramış demir gibi yapı elemanları 

içeren, zemin etüdleri yapılmamış, 
temelleri ve birçok zemin soru-
nu bulunan yapılarda yaşıyoruz. 
Avcılarımızın yıllardır en büyük 
sorunlarının başında gelen imar 
sorununun çözüme kavuşmasını 
iktidardan, bakanlıktan, büyük-
şehirden ve ilçe belediyemizden 
bekliyoruz ve istiyoruz” dedi.

Avcılar Belediye Başkanı Av. 
Turan Hançerli’nin 26 Eylül’de 
yaşanan depremin ardından söy-
lediği, “20 yıl kaybettik, 20 gün 
kaybedecek zamanımız yok” sözle-
rini hatırlatan Halisçelik, “Belediye 
Başkanımız ve Avcılar Belediye 
Meclisi’nde grubu bulunan tüm 
siyasi partilerden bu anlayış ve bu 
yaklaşımla imar sorununun çözü-
me kavuşması için çalışmalarını 
bekliyoruz” ifadelerini kullandı.
“ERTELEME KARARI  
BİZLERİ ÜZMÜŞTÜR”

Belediye Meclisi’nin Ekim ayın-
daki toplantısında İmar sorununun 
çözümü için Avcılar Belediyesi’nin 

ve Avcılar Belediye Meclisi’nin ilk 
adımları attığını ve alınan kararın 
İstanbul Büyükşehir Belediye Mec-
lisi’ne gönderildiğini ancak görevli 
komisyon tarafından İBB Kasım 
ayındaki toplantıda görüşülmek 
üzere ertelendiğini söyleyen Turgay 
Halisçelik, “Alınan bu erteleme 
kararı artık beklemeye taham-
mülü olmayan bizleri üzmüştür. 
Aldığımız bilgilerde İBB Kasım ayı 
meclisinde konunun görüşüleceği 
ve oy birliğiyle kararın geçeceği 
söylenmektedir. Bizler de Kasım 
ayı İBB Meclis toplantısını merakla 
bekliyoruz. Bu konunun takipçisi 
olacağız. Bir 20 yıl daha beklemek 
gibi bir sabrımızın olmadığını tüm 
siyasi partilere ve ilgililere tekrar 
hatırlatıyoruz. Bizler Avcılar Kent 
Konseyi bileşenleri ve Avcılarlı kent 
sakinleri olarak diyoruz ki, Güvenli 
Yaşam İçin Avcılar’a İmar İstiyoruz 
ve artık bekletilmek istemiyoruz” 
dedi. n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

Evdeki tanıdıklarına ulaşamadığı-
nı belirten bir kişi Fatih İlçe Emniyet 
Müdürlüğü'ne ihbarda bulundu. İhbarı 
değerlendiren polis ekipleri, belirtilen 
adrese gitti.

Korkunç olay Fatih’te Molla Gürani 
Mahallesi Oğuzhan Caddesi'nde bulunan 
bir binanın birinci katında yaşandı. 
İhbar üzerine eve giden polis ekipleri ka-
pıda “Dikkat siyanür var. İçeri girmeyin. 
Polisi arayın” notuyla karşılaştı. Olay 
yerine çağrılan AFAD ekipleriyle girilen 
adreste yoğun koku olduğu belirlenirken, 
ikisi kadın 4 kişinin cesediyle karşılaşıl-
dı. Gerekli tedbirlerin alınmasının ardın-
dan içeriye giren ekipler, kardeş oldukları 
öğrenilen Cüneyt Y. (48), Oya Y.(54), 
Kamuran Y. (60) ve Yaşar Y. (56) isimli 4 
kişinin cansız bedeniyle karşılaştı.

Olayla ilgili soruşturma başlatılırken, 
ölüm sebebi araştırılıyor. 
EVDE YOĞUN KOKU TESPİT EDİLDİ

Olay Yeri İnceleme ve ekipleri yoğun 
kokunun bulunduğu evde inceleme 
başlattı. AFAD ve polis ekipleri giydikleri 
özel kıyafetlerle evde yaklaşık 2,5 saat 
inceleme yaptı. İncelemenin ardından 
cesetler, kesin ölüm nedeninin belirlen-
mesi için İstanbul Adli Tıp Kurumu’na 
gönderildi.
SİYANÜR İÇMİŞLER

Yoğun siyanür kokusu olan cesetlere 
yapılan ön otopside kardeşlerin, siyanür 
içerek intihar ettikleri ortaya çıktı. Kesin 
otopsi raporu daha sonra çıkacak olan 
kardeşlerin evinde, olay yeri inceleme 
ekiplerinin bulduğu su bardakları, siya-
nürü suya karıştırarak içtikleri ihtima-

lini ortaya çıkardı. Öte yandan evde çok 
sayıda antideprasan da bulundu. Ancak 
kesin ölüm nedenleri yapılacak olan 
incelemelerin ardından ortaya çıkacak.
FATİH KAYMAKAMLIĞI AÇIKLAMA YAPTI

Olayla ilgili Fatih Kaymakamlığı 
tarafından yapılan açıklamada;

“İlçe Emniyet Müdürlüğümüzce 
alınan bir ihbarda İlçemiz Molla Gürani 
Mahallesi Oğuzhan Caddesindeki bir 
meskenin sakinlerine ulaşılamadığı bildi-
rilmiştir. Belirtilen adreste yapılan ilk ince-
lemede; evde (C.Y), (Y.Y), (K.Y) ve (O.Y) adlı 
(2) erkek ve (2) kadına ait (4) ceset olduğu 
görülmüştür. Ev içerisindeki yoğun koku 
nedeniyle AFAD KBRN (Kimyasal Biyolojik 
Radyasyon ve Nükleer tehlikeli maddeler) 
ekipleri olay yerine sevk edilmiştir. Konuy-
la ilgili adli ve idari tahkikat başlatılmıştır. 
Bilgilerinize saygıyla sunulur” ifadeleri yer 
aldı. Öte yandan olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.
n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

İstanbul ve çevresinde birçok 
vatandaş yedikleri ıspanak sonrası 
gıda zehirlenmesi yaşadıklarını id-
dia ederek hastanelere koştu. Va-
lilik ve Sağlık Müdürlüğü konuyla 
ilgili açıklamalarda bulundu.

İstanbul’un Esenyurt ilçesinde bazı 
vatandaşlar gıda zehirlenmesi yaşadığı için 
hastaneye  başvuru yaptı. Yapılan incele-
melerin ardından vatandaşların satın almış 
oldukları ıspanakların içerisinde yabancı bir 
otun daha olduğu tespit edildi. İstanbul’da 
toplam 44 kişinin gıda zehirlenmesi nede-
niyle hastanelere başvuru yaptığı öğrenilir-
ken, bunlardan 25 kişinin taburcu olduğu, 
19 kişinin ise tedavisinin devam ettiği 
öğrenildi. İstanbul’un ardından Tekirdağ’da 
da 22 vatandaş ıspanak yedikten sonra  mide 
bulantısı, baş dönmesi ve kusma şikâyetiyle 
hastanelerin yolunu tuttu.
ZEHİRLENMELER YAPANCI  
OTLARDAN KAYNAKLI

Zehirlenme şüphesi ile sağlık kuruluşla-
rına başvuru yapanların ürün satın aldıkları 
satış noktalarından analiz yapılmak üzere 
taze ıspanak, evlerden ise pişmiş ıspanak 
yemeği numunesi aldıklarını belirten İstan-
bul Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
‘’Alınan numunelerin ileri tetkik sonuçların-
da ıspanak içerisinde tespit edilen yabancı 
ottan kaynaklı yoğun miktarda atropin 
ve scopalamin maddesi tespit edilmiştir" 
diyerek, "Zehirlenmeye ıspanaklara karışan 
patlıcangiller familyasından, atropin ve sco-
palamin içeren yabancı otların neden olduğu 
yapılan analizlerle ortaya çıktığı görülmüş-
tür" diye belirtildi. n Kent Yaşam

İstanbul'da vatandaşların ıspanak ile birlikte 
tükettiği yabancı ottan zehirlenmesinin ardın-
dan harekete geçen Esenyurt Belediyesi zabıta 
ekipleri, ilçede bulunan pazarda denetlemelerde 
bulundu. Pazardan numune ıspanak toplayan 
ekipler, alınan numunelerin incelenmesi üzeri-
ne ilgili birimlere gönderileceğini belirtti.

Esenyurt Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler ilçe genelinde kurulan pazarlarda 
vatandaşların ıspanak ile birlikte tükettiği ya-
bancı ottan zehirlenmesinin ardından denetim-
lerde bulundu. Esenyurt Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü, Sağlık İşleri Müdürlüğü ve Veteriner 
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı personel pazarlarda 
satılan ıspanak ve diğer yapraklı sebzelerin kont-
rolünü sağladı ve numuneler topladı. Yetkililer, 
toplanan numunelerin incelenmek üzere ilgili 
birimlere gönderileceğini ifade etti. Pazarda alış-
veriş yapan vatandaşların da zabıtanın yaptığı 
denetimden memnun olduğu görüldü. 
Vatandaşı bilgilendirdiler

Esenyurt Zabıta Müdürlüğü ekipleri, bugün il-
çede kurulan pazarları gezerek yaptıkları denetim ve 
numune toplamanın yanı sıra pazarcıları da bilgilen-
dirdi. Bu arada çıkan haberler sonrası ıspanak satışla-
rında yüzde elli azalma yaşandığı görüldü. Pazarcılar, 
zehirlenmelerin ıspanağın içerisine karışan yabancı 
otlardan kaynaklandığını belirterek vatandaşlara 
ıspanağı iyi yıkayıp, ayıklanması yönünde tavsiyede 
bulundu. n Kent Yaşam 

Kaldırımlar kırık dökük, her taraf toz toprak içinde..

Bağdat Caddesi dökülüyor..!
Kaldırımların kırık dökük, 

büyüyen ağaç köklerinin kaldırma-
sıyla kaldırım parkelerinin havada 
durduğu, insanların yağmurlu 
havalarda üzerlerine su sıçramasın 
diye seke seke yürüdüğü Bağdat 
Caddesi’nin ne yazık ki eski hava-
sından eser yok. İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi sorumluluğunda 
bulunan Bağdat Caddesi’nin iki 
yanında bulunan eski binaların 
yıkılıp yenilenmesinin yanı sıra, iç 
kesimlerde devam eden inşaatların 

etkisiyle de toz-toprak içinde kalan 
caddenin bir an önce yenilenip, ba-
kım yapılarak eski güzel günlerine 
döndürülmesi isteniyor. Özellikle 
hafta sonları havanın güneşli oldu-
ğu günlerce binlerce vatandaşın gezi 
ve yürüyüş yaptığı Bağdat Caddesi 
üzerinde bulunan kafe, mağaza ve 
benzeri işyeri sahipleri de yaşanılan 
ilgisizlikten yakınıp İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’ndan Bağdat 
Caddesi’ne el atmasını bekliyor.

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

4 Kardeş Birlikte İntihar Etti
Fatih'te kapısına 'Dikkat yazılı not astıkları evlerinde cansız bedenleri bulunan 
2'si kadın 4 kardeşin, ön otopside siyanür içerek intihar ettikleri ortaya çıktı.

Anne-babalarının ölümünün 
ardından yüklü miktarda borç kaldığı 
öğrenilen kardeşlerin bu nedenle 
bir süredir maddi sıkıntıda oldukları 
bu yüzden de psikolojilerinin bozuk 
olduğu öne sürülüyor.

3 kardeşinin bakımını üstlenen 
müzik öğretmenliği yapan Oya Yetiş-
kin’in, yaşadığı ekonomik bunalıma 2 
gün önce maaşına haciz konması da 
eklenince girdiği bunalım sonrasında 
kardeşlerini ve kendisini siyanürle 
zehirleyerek öldürdüğü toplum olarak 
nereye geldiğimizin acı bir fotoğrafıdır.

Bunu bir filmde izleseniz ağla-
maktan gözleriniz şişerdi. IMF'ye borç 
verecek durumdayız diyenler, ekonomi 
uçuşa geçti diyenler, işsizlik diye bir şey 
yok, insanlar iş beğenmiyor diyenler.

Nerdesiniz, biriniz çıksın konuşsun!

EDİTÖRÜN NOTU
FİLM DEĞİL, GERÇEK!

“Ispanak zehirlenmesi

 korkuttu..!”

Esenyurt’ta 
zabıtadan ıspanak 

denetimi

İstanbul’un Anadolu yakasının en prestijli caddesi 
olup, İstiklal Caddesi ile rekabet eden Kadıköy’de-
ki Bağdat Caddesi, uzun süreden beri bakımsızlık 

ve ilgisizlikten dolayı adeta dökülüyor.

Okul Servisinin Ezdiği 
Öğrenci Hayatını Kaybetti

Avcılar’da bulunan Mehmetçik İlkoku-
lu Bahçesi içerisinde gerçekleşen olayda, 
okul servisi bahçede bulunan öğrenciye 
çarptı. 2. sınıfa giden 8 yaşındaki Eylül 
Mirzaoğlu isimli öğrenci, Avcılar Meh-
metçil İlkokulu Bahçesinde bir servis 
aracının manevra yapması sonucu altında 
kaldı. Okul minibüsünün çarparak, ez-
diği öğrenci ağır yaralandı. Derhal sağlık 
ekiplerinin sevk ediliği olayda, ilk müda-
halenin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırılan Mirzaoğlu, tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. Okul bahçesine 
gelerek güvenlik önlemleri alan polis 
ekipleri, servis şoförünü göz altına aldı. 
Olayın yaşandığı okul eğitim ve öğretime 
1 gün ara verdi.  

n Tolga ÖZDEMİR – Kent Yaşam
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Firma sahiplerinin önemli bir 
kısmı, ‘Türkler bu piyasada çalışmak 
istemiyor, eleman bulamıyoruz. Ayrıca 
ülkemize gelen yabancılarda kötü yola 
düşmemesi için çalışmak zorunda’’ 
diyerek oturma izni ve kaydı olmayan 
işçilerin çalıştırılmasını doğru bulur-
ken bazı firma sahipleri ise ‘’Üniversite 
mezunu çocuklarımız iş bulamıyorken 
yabancıların çalıştırılmasını istemiyo-
ruz, zaten ortalığı karıştırıyorlar. Bize 
hiç uymuyorlar’’ diyerek kaçak işçi çalış-
tırılmaması gerektiğini savundu.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu 
öncelikli hedefinin İstanbul’da bu-
lunan düzensiz göçmenler olduğunu 
belirtmiş, ‘’Hiç kimse kayıtsız kuyutsuz 
ortalıkta gezinemeyecek. Kaçak göç-
men çalıştırma, kaçak işportacılık gibi 
faaliyetlere müsaade edilmeyecektir’’ 
demişti. Verilen sürenin sonunda artık 
İstanbul’da kaçak yabancı işçi çalıştıran 
işverenlere yönelik bilgilendirme ve 
uyarı sistemi devreye girdi. Buna göre 
oturma izni olmayan yabancı uyruklu 
işçi çalıştıranlara büyük para cezası 
gelecek. İşçi başına 8 bin 821 TL ceza 
verilecek olan uygulamada, aynı iş yeri-
ne yapılacak ikinci denetimde de kaçak 
yabancı işçi çalıştırdığı tespit edilirse 
para cezası artarak 17 bin 642 TL olacak. 
Ayrıca çalışma izni olmadan bir iş yerin-
de çalışan yabancılara ise 3 bin 527 TL 
ceza verilecek.  Konuyla alakalı olarak 

tekstil piyasasından işveren ve çalışan-
larla bir röportaj gerçekleştirdik. Gerek 
çalışanlar gerekse işverenler yaşadıkları 
sıkıntıları ve konuyla ilgili düşünceleri-
ni şöyle anlattılar:
TÜRKLER BU PİYASADA  
ÇALIŞMAK İSTEMİYOR

Oturma izni olmayan yabancılar için 
gelebilecek olan cezayı değerlendiren bir 
tekstil firması sahibi ise düşüncelerini 
şöyle dile getirdi; Üretimimizi yüzde 
50 oranda etkileyecek bir karar olur. 
Çünkü Türkler bu piyasada çalışmıyor. 
Tekstil bölümünde Türk vatandaşlarını 
çalıştıramıyoruz. Türk vatandaşları 
tekstili tercih etmiyor bu yüzden yetişen 
eleman yok, kalifiye işçi yok. Asgari 
ücretin düşük olması sebebiyle kimse 
tekstilde çalışmayı tavsiye etmiyor. 
İŞKUR'dan talep etsek bile işçi buluna-
madığı için ister istemez ülkemize yasal 
ya da kaçak yoldan gelenlere iş vermek 
durumunda kalıyoruz. Çünkü onlarda 
çalışmak zorundalar. Çalışmazlarsa 
hırsızlık, dolandırıcılık yapacaklar. Biz-
de bunları topluma kazandırmak için 
elimizden geleni yapıyoruz. 
ŞEHİR DIŞINA ATILAN KAÇAK İŞÇİ,  
İKİ GÜN SONRA GERİ GELİYOR

Sonuç olarak bu insanlar şuan 
ülkemizdeler ve kötü yola düşmemeleri 
için çalışmaları gerekiyor diyen işveren,  

‘’Hükümetimizin çıkardığı bir yasa 
gereği şimdi bunları İstanbul dışına 
çıkartıyorlar. İstanbul dışına götürüp, 
bıraktıkları eleman iki gün sonra geri 
geliyor. Oysa Güneydoğu başta olmak 
üzere kaçak konumunda olan bu işçiler 
İstanbul dışında serbest. Ama şimdi 
yasa gereği bunları İstanbul dışına çı-
karıyorlar. İmkânı olan bir süre kendini 
idare edecek, olmayansa kötü yola düşe-
cek. Bu topluma büyük bir zarar veriyor. 
Türkiye’de kaldıkları sürece bunlara bir 
iş imkanı verilmesi gerekiyor. Bu sağ-
lanmıyorsa da devlet kendisi bakmalı 
ama bu da çok büyük bir masraf oluştu-
rur’’ dedi.
ÇÖZÜM, ‘’BİR KEREYE 
MAHSUS ÇALIŞMA İZNİ’’

Bir kere Türkiye’ye giriş yapan bir 
daha gitmiyor diye sözlerine devam 
eden işveren, ‘’Bunun çözümü olarak 
ya ülkemizde çalışan yabancı uyruklu 
insanların hepsine bir kereye mahsus 
çalışma izni verilecek ya da hepsi sınır 
dışı edilerek, çalışma izni olmayan kim-
se içeriye alınmayacak. Kaçak işçi oranı 
şu an çok fazla. Yasal yoldan vizesini 
alıp, gelende şuan sıkıntılı. Burada hep-
sine sunulan çalışma fırsatı aynı. Tek 
eksikleri sigortaları‘’ diye söyledi.
TEKSTİL SEKTÖRÜNDE DOĞU VE BATI 
ARASINDA AYRICALIKLAR VAR

Hükümetin doğuya sağladığı desteği 
batıya da vermesi gerektiğine değinen 
tekstil firması sahibi, ‘’ Doğudakinin 
maaşının büyük kısmını devlet karşılı-
yor, SSK’sı için destek oluyor, Belediye-
ler elektrik ve suyunu karşılıyor. Ama 
aynı fiyata biz burada ayakta durmaya 
çalışıyoruz. Sigortasından tut, her şe-
yine kadar ödüyoruz. SSK’yı bir gün geç 
ödesek hemen ceza biniyor, Doğu’da ise 
devlet ödüyor. Tekstil kesiminde Doğu 
ile Batı arasında çok büyük bir ayrıcalık 
var. Yetkililerin bu duruma bir çözüm 
üretmesi gerekiyor’’ dedi.
ÇOLUK ÇOCUK SOKAĞA ÇIKAMIYOR, 
ORTALIK KARMA KARIŞIK

Yabancı uyruklu insanların ülke-
mizde olmasını istemiyoruz diyen bir 
işveren ise, ‘’Sokaklarda ortalık karma 
karışık. Çoluk çocuğumuz sokaklara çı-

kamıyor. İşsiz insanlarımız var, okuyup 
iş bulamayan çocuklarımız var. Oturma 
izni olmayan yabancıların işten çıkarıl-
ması piyasayı çok etkilemez. Çünkü çok 
fazla işsiz insanımız var. Yıllardan beri 
tekstil sektöründeyim biz bugüne kadar 
yabancılara kalmadık. Yarardan fazla 
zarar veriyorlar. Onların bütçelerini dol-
durmaya çalışıyoruz. Karşıyız, burada 
olmalarını istemiyoruz’’ dedi.
YABANCI UYRUKLULAR MERDİVEN 
ALTI ATÖLYELERDE ÇALIŞIYOR

Ülkemizde birçok yabancı uyruklu 
insan var ama biz Suriyelileri onlarla 
kıyaslamayalım, onlar bizim ülkemizde 
muhacirler diye belirten bir başka firma 
sahibi ise, ‘’Yabancı uyruklu insanlar 
genelde merdiven altı atölyeleri tercih 
ediyorlar. Çünkü oralarda kaçak ola-
rak çalışıyorlar. Çalıştıranlar da vergi 
ödemiyor, SSK ödemiyor, hatta su ve 
elektrikte dahi kaçak yolu deniyorlar ’’ 
şeklinde konuştu.
EVİME BOMBA DÜŞTÜ, İŞSİZ 
KALIRSAM SOKAKTA KALIRIM

Konuyla ilgili Suriye’de ki savaş-
tan kaçarak ülkemize gelen ve bura-
da tekstilde çalışan Suriyeli bir işçi, 
‘’Çalışma izni istiyorlar nasıl çıkaraca-
ğımı bilmiyorum. İşten çıkarılırsam 
hayatım çok zor olacak. Ev kiramız var, 
3 tane çocuğum var, nasıl yaşayacağım 
bilmiyorum. Suriye’de ki evime bomba 
düştü, orada savaş olduğu için ülkeme 
de dönemiyorum.  İşsizde kalırsam 
sokakta yaşamak zorunda kalırım ‘’ diye 
konuştu.
YA ÇEKİP GİDECEKSİN YA DA 
SOKAKTA HIRSIZLIK YAPACAKSIN

Yabancı uyruklu (ismini vermeyen) 
bir başka işçi ise bu durumu şu sözlerle 
yorumladı:  ‘’ Eğer bizim gibi yabancı 
uyruklu çalışanlar işsiz kalırsa kira ve 
diğer giderlerini karşılayamayacağı için 
sokakta yaşamak zorunda kalır. Bunu 
da yapamayacakları için mecburen im-
kânı olan ülkesine geri döner, olmayan 
ise sokaklarda kalıp, kötü yola düşebi-
lir. Esrar, bali çekip, hırsızlık yapmak 
zorunda kalır’’ dedi. 

n Tolga Özdemir - Miray Cebeci / 
Kent Yaşam Gazetesi

Gazetecilik mesleğinin içinde 
bulunduğu zorlukların yanısıra, 
yerel medyanın adeta bir ekono-
mik buhran yaşadığı günümüzde, 
güncel mesleki sorunlar ile yerel 
yönetimlerim medyaya bakışını ko-
nuşmak üzere bir araya gelen Kent 
Yaşam Gazetesi Haber Müdürü 
Tuncay Dağlı ile Sarıyer’in etkin 
gazetelerinden Sarıyer Posta’nın 
sahibi Levent Pehlivanoğlu yerel 
yöneticilerin, gazetecilere vefasız 
davranmasından yakındı.

Tecrübeli gazeteci-yazar Tuncay 
Dağlı, İstanbul’daki birçok belediye 
başkan ve başkana basın danış-
manlığı yapan kişinin, gazeteciyi 
anlamadığı gibi, içinde bulunulan 
sorunlara da kayıtsız kaldığını 
ifade edip, “Belediyeler yerel medya 
ile çalışmaktansa kendileri gazete, 
dergi yayınlayıp, kendileri pişirip 
kendileri yiyor. Basın danışmanları 
ise kendi meslektaşlarına sırtını 
dönüyor” dedi. 

Sarıyer Posta gazetesi sahibi 
Levent Pehlivanoğlu da Sarıyer’deki 
belediye yönetiminin seçim öncesi 
verdiği sözleri unutup, Başkan Şük-
rü Genç’in kendisini destekleyen 
gazete ve gazetecileri unuttuğunu 
ileri sürdü.
 “YEREL YÖNETİCİLER YEREL BASI-
NA SAHİP ÇIKMALI”

“Bir gazete sahibi ekonomik 
anlamda sorunlarını çözmüş 
olması gerekir ki, vatandaşı bil-
gilendirmek amacıyla gazetesini 
çıkarabilsin ve bunun için de bilgili 
ve tecrübeli personel istihdam ede-
bilsin” diyen Tuncay Dağlı şunları 
söyledi:

Doğruları yazan, halkı aydınla-
tan tarafsız bir gazetenin, o bölge-
nin medyası olarak halk tarafından 
olduğu kadar siyasetçi, sivil toplum 
örgütleri ve yerel yöneticiler tara-
fından da sahiplenilmesi gerekir. 

Çünkü yerel basın, orada yaşayan-
ların hem gözü hem kulağıdır. 
Yöneticinin, siyasetçinin, esnafın, 
vatandaşın, öğrencinin bir sıkıntısı 
olursa, ilçenin altyapısında, sosyal 
çalışmalarında bir eksiklik varsa, 
bu gazete yoluyla duyurulur ve 
yetkililerin dikkati çekilir.

Son dönemin bağımlılık yapan 
alışkanlığı sosyal medyada da ha-
berler, duyurular yapılıyor. Ancak 
bunlar tıpkı suya yazılmış yazı gibi 
anında kayboluyor. Kimse kimseyi 
dikkate almadığı gibi, biri, diğeri-
ne “trol”, diğeri de karşısındakine 
“yandaş” diyor. Ortada bir kargaşa, 
karışıklık ve bunların getirdiği 
dikkate alınmazlık var. 
“HALKLA İLETİŞİM “KENDİN  
PİŞİR KENDİN YE” İŞİNE DÖNDÜ”

Günümüzde eline bir akıllı tele-
fon alan gazeteciliğe soyunmuş du-
rumda. Herkes gazeteci ama kimse 
kimseyi önemsemiyor. Hal böyle 
olunca aksayan hizmeti dile getir-
diğinde gerçek gazetecinin yazdığı 
da önemsenmiyor, dikkate alınmı-
yor. Gazeteci bir sorunu gündeme 

taşıdığında, ‘Bakın gazete yazmış, 
demekki dikkatimizden kaçan bir 
şey var. Hemen gereken yapılsın’ 
diyen de olmuyor. Özellikle yerel 
yöneticiler, ‘Ben bağımsız bir gaze-
tenin eleştirileriyle, yazdıklarıyla 
uğraşacağıma, kendi gazetemi, 
dergimi kendim yayınlarım, sesi-
mi istediğim şekilde duyururum’ 
düşüncesiyle hareket etmeye, olaya 
tek pencereden bakmaya başladı. 
Kendin pişir kendin ye havasında 
iş yapıyorlar. Bu nedenle de gerçek 
gazetecilerin çalışma olanakları ve 
çalışma şartları giderek yok oluyor. 
Ayrıca ekonomik imkanları aza-
lıyor. Gazetelerin kapılarına kilit 
vuruluyor. 

Levent Pehlivanoğlu ise şöyle 
konuştu:
 “SOSYAL MEDYAYA YÖNELİP GAZE-
TELERE SIRTLARINI DÖNDÜLAR”

 “Sarıyer’de yaklaşık 12 yıldır 
gazete çıkarıyorum. Şuanda basılı 
gazetemiz, dijital gazetemiz ve 
bunlara bağlı sosyal medya he-
saplarımız ile yerel belediye, STK, 
kamu kurumları ve vatandaşın sesi 

oluyoruz. Ancak verdiğimizin beşte 
birini bile alamıyoruz. İnsanlar 
ülke olarak içinde bulunduğumuz 
zor ekonomik koşulları öne sürü-
yor. Bu arada ortaya bizim açımız-
dan bir başka sorun daha çıktı ki 
o da; özellikle yerel siyasetçiler ve 
yöneticiler de dahil olmak üzere 
pek çok kişi tanıtım ve propaganda 
faaliyetlerini sosyal medya üzerin-
den yürütüyor. 

Bu kişiler açıkçası yerel basının 
önemini kavramış değiller. Tabi 
bunun da belli nedenleri var. 
Öncelikle basını önemsemiyor-
lar. Bu arada Başkanımız Şükrü 
Genç’e buradan hem hatırlatmak 
hem de sitem etmek istiyorum. 
Yaklaşık üç yıl önce gazetecilerin 
ve muhtarların katılımıyla yapılan 
bir toplantıda önümüzdeki süreçte 
ne kadar sıklıkla bir araya geline-
ceğine ilişkin değerlendirmelerde 
bulunmuştuk. Ardından da ayda 
bir kez belediye yönetimi ile basın 
mensuplarının bir araya gelmesi 
konusunda hemfikir olunmuştu. 
Peki şimdi soruyorum; aradan 
geçen yıllara rağmen bu toplantı 
kaç kez yapıldı? Hiç..!
“BASIN DANIŞMANI GAZETEMİZİN  
YOLUNU BİLMİYOR..!”

Sarıyer Belediyesi Basın Da-
nışmanı ise Sarıyer Posta gazete-
sinin nerede olduğunu bildiğini 
zannetmiyorum. Basın danışma-
nının görevi sadece Şükrü Genç’in 
haberlerinin birkaç radyo ve ulusal 
basında çıkmasını sağlamak mı? 
Ya da ulusal basında reklam-haber-
ler çıkarttırıp, iş yapıyor görünmek 
mi? Bu iş belediyenin web sitesine 
iki fotoğraf çekip, birkaç satır haber 
koymakla olmaz. Olayın ruhunu 
yansıtmak, gerekirse eleştirmek, 
iyiye iyi kötüye kötü diyebilen basın 
mensuplarıyla ortak çalışma yürüt-
mek gerekir.  n Kent Yaşam

Kaçak İşçi Çalıştırma Tekstil 
Piyasasını İkiye Böldü

İstanbul’da oturma izni ve 
kaydı olmayan yabancı işçi 

çalıştıranlara ağır cezalar 
geleceği kararından sonra 

kaçak işçilerin yoğun bir 
şekilde çalıştırıldığı tekstil 

sektörünü tedirgin etti. 
Açıklamanın ardından 

tekstil piyasası adeta ikiye 
bölündü. İstanbul’da tekstil 

sektörünün en yoğun olduğu 
Küçükçekmece ve Sultangazi 
ilçelerindeki tekstil atölyele-
rinde hem çalışanlar hem de 

firma sahipleriyle yaptığımız 
söyleşiler ikiye bölünmüşlü-

ğü gözler önüne serdi.

“Belediyeler kendin pişir 
kendin ye havasında..!”
Kent Yaşam Gazetesi Haber Müdürü Tuncay Dağlı, Sarıyer’in etkin yerel gazetelerinden Sarıyer Posta’nın imtiyaz sa-
hibi Levent Pehlivanoğlu ile bir araya gelip, mesleki sorunları ve yerel yönetimlerin medyaya yaklaşımını konuştu..

Pir Sultan Abdal Kültür Derneği 
Eyüp Şubesi Genel Kurul İlanı

14.Olağan Genel Kurulu 
17.11.2019 tarihinde Pazar günü 
saat 12.00’de Karadağ Mahallesi 
Saya Yolu Cad. No : 35 Eyüpsul-
tan/İstanbul adresindeki dernek 
binamızda aşağıdaki yazılı 
gündemde yapılacaktır. Çoğun-
luğun sağlanmaması halinde 
24.11.2019 Pazar saat 12.00’de 
aynı yerde yapılacaktır.

Gündem
1-Açılış ve yoklama
2-Kongre Başkanlık divanı 

seçimi
3-Saygı duruşu
4-Açılış konuşması
5-Faaliyet raporu ile Denetle-

me Kurulu raporlarının okunma-
sı ve müzakeresi

6-Yönetim Kurulu ve mali 
raporlar ile Denetim Kurulu’nun 
ayrı ayrı ibrası

7-Tahmini bütçenin görüşü-
lerek oylanması

8-İl Dernekler Müdürlü-
ğü’nün talimatları doğrultusun-
da kimlik bilgilerini güncelleme-
yen ve aidat borcu olan üyelerin 
üyeliklerinin düşürülmesinin 
onaylanması 

9-Yönetim Kurulu, Denetle-
me Kurulu asil ve yedeklerin ve 
üst kurul Delege seçimi

10-Dilek ve temenniler
11-Kapanış
Hüseyin Güzelgül
Pir Sultan Abdal Derneği 

Eyüp Şubesi

Küçükçekmece Belediyesi’nin, 
Küçükçekmece Kaymakamlığı ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birli-
ği ile düzenlediği ödüllü yarışmala-
ra başvurular başladı.

Genç Yetenekler Teşvik Ediliyor
Küçükçekmeceli öğrencilerin 

kabiliyetlerini desteklemek ve 
onları teşvik etmek, fikirlerini ve 
projelerini sunmalarına imkân 
sağlamak, araştırmaya özendir-
mek, bilime meraklı gençlerin 
yolunu açmak, özgür düşünce, 
yaratıcılık, uygulamalı bilimsellik 
ve teknik becerilerin gelişmesine 
katkı sunmak amacı ile düzenlenen 
ödüllü yarışmalarda, 2019 - 2020 
yılı başvuruları başladı.

7 Ayrı Kategoride Düzenleniyor
7 ayrı kategoride düzenlenecek 

yarışmalar; öğrencilere yönelik, 
“Ata’ya Özlem” konulu Şiir Oku-
ma Yarışması, “Küçükçekmece 
Dahilerini Arıyor” Proje Yarışması, 
“Mangala Turnuvası” Yarışması, 

“Gençlerden Ata’ya” Mektup Yarış-
ması, “Hayalimdeki Küçükçekme-
ce” Resim Yarışması, “Yeteneklise-
niz” Ses Yarışması ve öğretmenlere 
yönelik, “Ata’ya Özlem” konulu 
Şiir Okuma Yarışması, başlıkları 
altında gerçekleştirilecek. 

Yarışmaya  HYPERLINK "http://
kucukcekmece.istanbul/yarisma-
lar" \t "_blank" http://kucukcekme-
ce.istanbul/yarismalar adresinden 
başvuru yapılabilir. Yarışmalar ile 
ilgili detaylı bilgi ise 444 4 360 – 
8965 telefondan alınabilir.

Yarışmaların Detayları
“Ata’ya Özlem” Konulu Şiir 

Okuma Yarışması 
Yarışmaya Küçükçekmece 

genelindeki resmi/özel İlkokul 
(3-4. Sınıflar) Ortaokul ve Lisede 
okuyan öğrencileri katılabilir. Her 
okuldan en fazla 10 yarışmacının 
katılabileceği yarışmaya öğrenciler 
grup olarak katılabilir. Son başvuru 
tarihi 30 Kasım 2019.

KÜÇÜKÇEKMECE’DE ÖDÜLLÜ YARIŞMALAR
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Beşiktaş Belediyesi Mali Hiz-
metler Bölümü’ne yapmış olduğum 
vergi bedellerine ait aşağıda belirti-
len makbuzları kaybettim hüküm-
süzdür.

2014 yılına ait; T 1150829
2015 yılına ait; T 1243611
2016 yılına ait; T 1363825
2017 yılına ait; T 1403509, 

T1445440
2018 yılına ait; T 1486926
FERHUNDE ŞİRİN

Beşiktaş Belediyesi Mali Hizmetler Bölümü’ne yapmış olduğum vergi 
bedellerine ait aşağıda belirtilen makbuzları kaybettim hükümsüzdür. 

2014 yılına ait; T 1150827, 
 2017 yılına ait; T 1420347, T 1446528

2018 yılına ait; T 1495443
VAHİDE GÖRGÜN 

Zayi

Zayi

Esenyurt Nikah sarayında 43 mahalle muhtarıyla 
toplantı gerçekleştiren Esenyurt Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt, hazırladıkları 5 yıllık stratejik planın 
sunumunu yaptı. Esenyurt’un tüm sorunları için çözüm 
yollarını hazırladıklarını belirten Bozkurt, Esenyurt’u hep 
birlikte yönetmek istediklerini dile getirdi. Eğitimden, 
ulaşıma, çocuk parklarından yeşil alan ihtiyacına kadar 
bir çok alanda hazırlamış oldukları planı muhtarlara an-
latan Bozkurt,  “Gerekli stratejik planımızı yaptık. Bütçeyi 
dengeledik çünkü biz bu konuda tecrübeliyiz. Plan nedir, 
bütçe nedir, proje nedir, strateji nedir, çalışan nedir, emek 
nedir bunun kıymetini biliyoruz ona göre davranıyoruz. 
Amacımız bize bahşedilen bu görevi namusumuzla yapıp 
beş yıl sonra sokaklarda alnımız ak bir şekilde dolaşabil-
mek” dedi. 
GELECEĞİN BİLİM ADAMLARINI YETİŞTİRECEĞİZ

Esenyurt’ta 900 öğrenci kapasiteli 11 tane çocuk kreşi 
bulunduğunu belirten Bozkurt, “Önümüzdeki beş yıllık 
dönemde 14 tane kreş yapmayı hedefliyoruz. Böylelikle 
ilçemizdeki kreş sayısı 25’e çıkacak. Bizim geleceğin bilim 
adamlarını yetiştirmemiz, o çocukların kafasını dolu şey-
lerle doldurmamız lazım. Buraları kar elde etme amacıyla 
yapmıyoruz” diye konuştu.
ÇOCUKLARA ÖZEL BİR ALAN OLACAK

Esenyurt’un marka değerine katkıda bulunmak ama-

cıyla Çocuk Dünyası Kültür ve Eğlence Merkezi projesini 
de hayata geçireceklerini belirten Bozkurt, “Çocuklarımı-
zın orada gidip eğlenebilecekleri bir yer olacak. Ayrıca Tur-
gut Özal Stadyumu’nun yanına yapmayı planladığımız 
Çocuk Trafik Eğitim Parkı projemizi ile birlikte çocukları-
mız trafik kurallarını eğlenerek, öğrenecek’’ dedi.
METRO VE SANAYİYİ BULUŞTURACAĞIZ

Esenyurt’a gelecek olan metronun sanayi bölgesinden 
geçirerek, sanayiye ulaşımı kolaylaştırmayı planladıkları-
nı vurgulayan Bozkurt, “Metro inşaatını hem başlatmak 
hem de doğru güzergâhta seyretmesini sağlamak için 
Ekrem İmamoğlu ile görüştük. Metroyu Akçaburgaz 
sanayinin içinden geçirmeyi planlıyoruz. Sanayiyle 
Esenyurt’u entegre ederek, Esenyurtluların ilçemizde 
bulunan sanayide çalışmasını kolaylaştırıp, sanayicinin 
servis maliyetini azaltarak, otobüs ve minibüsle taşınan 
vatandaşların metroyla taşınmasın sağlamak. Böylelikle 
oluşan trafiğe karşıda önlem almış olacağız. Kıraç’ta 
yaşayan vatandaşlarımızın da metrodan faydalanması 
için projeyi gözden geçiriyoruz. Ayrıca Haramidere bölgesi 
içinde tramvay hattı yapacağız. Bu hatla derenin iki 
yanındaki vatandaşlarımız sanayiyle buluşacak. Mah-
mutbey gişelere doğru gidecek bir hat olacak bu. Buradaki 
meselemiz sanayi alanlarıyla konut alanlarının birleştiril-
mesi” şeklinde konuştu.n Kent Yaşam

BALIMIZIN HİKAYESİ
Üretim bölgemiz 

Iğdır'ın Tuzluca ilçesine 
bağlı Hadımlı köyü ve 
çevre köylerin yaylaları. 
Zor coğrafi yapısı, zor 
iklim koşulları, göç ver-
miş, sanayisi ve tarımı 
olmayan 1800 rakımlı 
bakir topraklarda yetişen 
çiçeklerden elde edilmiş-
tir. Dolayısı ile bu coğrafi 
bölgemiz, organik üre-
timler için bulunmaz ni-

mettir. Alçak rakımlarda 
bulunmayan yüzlerce 
çiçek ve endemik bitki 
çeşidiyle inanılmazdır. 
Bölgenin bitki çeşitliliği 
ve doğanın bâki oluşu, 
burada üretilen balın 
rehası ve kokusunu oluş-
turmaktadır.

Balımızı İstanbul da 
aşağıda ki numaradan 
temin edebilirsiniz.

05537263274

Esenyurt Stratejisini Muhtarlarda Öğrendi
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, 5 yıllık stratejik 

planını anlatmak için ilçede görev yapan muhtarlarla bir araya geldi.

Ahmet Ünal; Vatandaşlarımızı 
İYİ Parti’ye davet ediyorum

23 Haziran seçimlerinin ardından İYİ Parti Şiş-
li İlçe Başkanlığı bugün seçim olacakmış gibi 

çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.  Seçimlerin 
ilçedeki vatandaşlar, STK’lar, muhtarlar, spor 

kulübleri ve ibadethaneleri ziyaret eden İYİ 
Parti Şişli İlçe Başkanı Ahmet Ünal ile yürütü-
len çalışmalar hakkında bir söyleşi gerçekleş-
tirdik. Şişli’de vatandaşın İYİ Parti’ye ilgisinin 

gün geçtikçe arttığını söyleyen Ünal,   ‘Şişlili 
vatandaşlarımız olmak üzere tüm vatandaş-

larımızı İYİ Parti’ye davet ediyorum’  dedi. 

Aralık ayı itibariyle başlayan ve 31 Mart ve 23 
Haziran akşamına kadar yoğun bir seçim döne-
minin ardından İYİ Parti İlçe Başkanı Ahmet Ünal 
ile bir söyleşi gerçekleştirdik.  Kısa bir yaz tatilinin 
ardından her an seçim olacakmış gibi parti içi ve 
saha çalışmaları için kolları sıvayan İYİ Parti Şişli 
İlçe Başkanı Ahmet Ünal ve ilçe yöneticileri çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor. Seçim sürecinde 
ziyaret ettikleri vatandaşlar, mahalleli, STK’lar, 
muhtarlar ve spor kulüplerine teşekkür ziyaretleri 
yaptıklarını belirten Ünal, ‘Teşekkür ziyaretlerimiz 
sırasında aynı zamanda toplumun tüm kesim-
leriyle sadece seçim dönemi değil her an birlikte 
olduğumuz mesajını veriyoruz. Bu ziyaretlerimiz 
karşılıklı memnuniyet duyulan ziyaretler. Uzun 
yıllar öncesine dayanan ilişkilerimiz bu şekilde 
devam ediyor. Bunları yaparken de ilçe teşkilatı-
mızda yönetim düzeyinde değişiklik yaptık. Hem 
teşkilat içinde hem de dışarıya dönük faaliyetle-
rimizi aralıksız sürdürüyoruz. İlçe teşkilatımızda 
her hafta periyodik olarak düzenlediğimiz ve çok 
önemli konuşmacıların katıldığı ülke gündemiy-
le ilgili paneller düzenliyoruz. İl Örgütümüzle 
koordinasyon içerisinde çalışmalarımızı parti içi 
ve saha çalışmalarımızı bugün seçim olacakmış 
hassasiyetiyle sürdürüyoruz’ diyerek sorularımızı 
yanıtladı.  

İYİ Parti’nin geçtiğimiz günlerde ikinci 
kuruluş yıldönümünü kutladınız. Şişli’de iki 
yıl içinde yürüttüğünüz faaliyetler sonucunda 
bugün geldiğiniz durum nedir? 

İYİ Parti olarak her geçen gün Şişli’de güç 
kazanıyoruz. Üye sayımızı her geçen gün artarak 
devam ediyor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
kazanılmasından sonra partimize ilginin arttığını 
söyleyebilirim. İYİ Parti’nin insanlarda yarattığı 
bir güven duygusu var. İnsanlarımız partimizi 
sığınacak güvenli bir liman olarak görüyor. İl 
Başkanlığımızın başlattığı üye çalışmaları var. 
Kentin önemli merkezlerine açtığımız stantlara 
gelen vatandaşlarımızdan çok yoğun bir şekilde 
üyelik talebi geliyor. Bizde özellikle Şişli Merkez’de 
açtığımız stantlarda halkımızın bize gösterdiği ilgi 
beklediğimizin üzerinde. Bu çerçevedeki çalış-
malarımız ilçemizin her mahallesinde de devam 
ediyor. Asıl çalışma alanlarımız mahallelerimiz. 
Mahallelerde partimizin çalışmalarını görünür 
kıldığımız ölçüde partimize rağbet oluyor. 

İYİ Parti olarak şu an Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin’e destek verdiniz. Destek 
verdiğiniz aday seçimleri kazandı. İlçenizde zi-
yaretler gerçekleştiriyorsunuz, halkı dinliyor-
sunuz. Şişliler yerel yönetimden memnun mu?

Bu biraz zor bir soru oldu. Vatandaşlarımız bize 
çok kolay ve rahat ulaşabiliyor. Bu güçlü iletişim 
ağından dolayı vatandaşlarımız bizlere tepkilerini 
daha rahat ifade edebiliyor. Yüzde yüz memnuni-
yet hiçbir yerde olmaz. Zaman zaman vatandaşla-
rımızın bir takım serzenişleri oluyor. Kaldırım, as-
falt, şurada bu eksik var, burada şu eksik var diyen 
de oluyor. Bizler belediyemize bize ulaşan sorunları 
aktarıyoruz. Belediyemize ilettiğimiz sorunlar 

çözülüyor. Bir belediyeyi yönetmek kolay değil. İm-
kanlar dahilinde yapılabilen bir iş. Büyükşehir’de 
Sayın Ekrem İmamoğlu’nun kazanması Şişliler 
için büyük bir avantaj Şişli’nin bir takım kronik-
leşmiş sorunlarının Büyükşehir ile el birliği içinde 
en iyi şekilde çözüleceğine inanıyorum. 

Şişlililere göre ülkenin en önemli sorunu 
nedir? Vatandaş sizinle en çok hangi sorununu 
paylaşıyor? 

Sadece Şişli’nin değil, İstanbulluların hatta 
ülkemizin en önemli sorunu işsizlik. İşsizlikle ilgili 
vatandaşlarımız çok ciddi sıkıntılar yaşamakta. 
Her evde neredeyse iki işsiz var. İktidar olmadığı-
mız halde bize iş talebiyle yapılan başvuruların 
sayısı binleri geçiyor. Devlet gücüyle insanları-
mıza bu konuda yardımcı olamıyoruz özel sektör 
derseniz ekonomik sorunlar herkesin malumu. 
Bir takım desteklerle bize ulaşan vatandaşlarımıza 
yardımcı olmaya çalışsak da devlet düzeyinde bir 
takım girişimler olmadan bu önemli sorunumuzu 
çözemeyiz. Bunun yanı sıra, eğitim, tarım ve hay-
vancılık, gıda çok önemli sorunlarımız var. Bugün 
birileri ülkemiz gıda terörü ile karşı karşıya. Gıda 
terörü ile millet dizayn edilmeye çalışılıyor. Tür-
kiye’de tüm bunların çözümü siyasetin normal-
leşmesiyle olabilir. Siyasi iklim normalleşmeden, 
bozulan kurumlar yeniden tahsis edilmeden, 
demokrasi ve adalet tam anlamıyla işletilmeden 
bu sorunlarımızın hiçbiri çözülemez. 
‘İnsanların adalete inancı kalmadı’

Adalet Bakanlığı’nın yaptırdığı ankette insan-
ların adalete güveni yüzde yirmilerde çıkıyor. Hiç 
kimse adliyelerin adaletine inanmıyor. Adalete 
inancın kalmadığı bir ülkede hiç kimse yatırım 
yapmaz. Yatırımın olmadığı, sıcak para akışı-
nın olmadığı bir yerde üretim olmaz. Üretimin 
olmadığı yerde işsizlik alır başını gider. Bu konuda 
Sayın Cumhurbaşkanımız harekete geçmeli. Siya-
setin normalleşmesi muhalefet liderleriyle birlikte 
hareket ederek gerçekleşebilir. Onların da görüşleri 
alınarak, fikirleri önemsenerek gerçekleşebilir. 
Halk bu konuda yaşadığı sıkıntılarını seçimde yap-
tığı tercihlerle açık bir şekilde ifade etti. Cumhuri-
yetin kurucu değer anlayışıyla hareket edemezsek 
bu sorunları aşamayız. Tıpkı Mustafa Kemal’in 
1908’de yaptıklarını bugüne uyarlayarak hareket 
edersek her sorunumuza çözüm üretebiliriz. Tür-
kiye o zaman çok hızlı bir şekilde gelişir ve büyür. 

Şişli’deki vatandaşlarımıza mesajınız var 
mı?

İlçede yaşayan tüm vatandaşlarımızı partimize 
davet ediyorum. Bizler ülkemize hizmet için yola 
çıkmış vatandaşlarımıza hizmet için yola çıkmış 
neferleriz. Partimize üye olun demiyorum. Bunu 
vatandaşlarımızın tercihine bırakıyorum ama 
tüm vatandaşlarımızı sorunlarımızda ortaklaş ve 
çözüm üretmek konusunda ilçe başkanlığımıza 
davet ediyorum. Bizler toplumumuzun her katma-
nından insanımızla kucaklaşmaya hazırız. Tüm 
vatandaşlarımız bekliyoruz. n FİDAN UĞUR-KENT 
YAŞAM

Değerli Komşularım,
Bugün, ardı ardına kazandığı  zafer ve 

gerçekleştirdiği  devrimlerle kurduğu Cum-
huriyetle Türk Ulusunun kaderini değiştiren 
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü son-
suzluğa uğurlayışımızın  81’inci yıl dönümü. 
Geçen her günü, onun varlığına duyduğumuz 
özleme yenisini ekleyerek yaşıyoruz.

Bugün sadece Türk tarihine değil, dünya 
tarihine de sonsuz katkısı olan, sayısız mille-
tin de “lider” kabul ettiği Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün sonsuzluğa intikal ettiği gün ve 
bizim de 81 yıllık yasımızın yıl dönümü.

Ebediyete uğurlandığı an ile sönen tüm 
ışıklar karanlığa terk ettiğinde yüce bir mil-
leti, bir çift mavi gözün ışığında başarabildik 
yine ilerlemeyi.

Ebedi varlığının tecellisi olan bu ışık, ha-

yatımızın sonuna kadar yolumuzu aydınlata-
cak en güvenilir rehber olarak bizler ve bizden 
sonraki nesillerle yaşamaya devam edecek.

Hatırlamak yaşatmaktır anlayışıyla; 
bağımsız bir ülke olma seviyesine yükselerek 
Cumhuriyet kazanımlarını elde etmiş bir 
millet, bu kazanımları kendisine hediye eden 
“Büyük Kahramanı”nı ilelebet yaşatacaktır.

Bu düşünceye olan sarsılmaz inancımla 
Yüce Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ölümsüz varlığının önünde saygıyla eğiliyor, 
geride bıraktığı mucizelere duyduğum sonsuz 
minnet ve büyük dehasına olan hayranlığım-
la ebediyete uğurlanışının 81. yılında, ebedi 
varlığını şükranla anıyorum. 
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Hoşgörünün Evlatları Buluştu

Kars Ardahan Iğdır Sanayici 
ve İş Adamları Derneği (KAISİ-
AD) tarafından bu yıl 4'üncüsü 
gerçekleştirilen ‘’Kars, Ardahan, 
Iğdır Tanıtım Günleri’’ Maltepe 
Etkinlik alanında gerçekleşti.

Kars Ardahan Iğdır Sanayici 
ve İş Adamları Derneği (KAISİAD) 
öncülüğünde Maltepe Etkin-
lik alanında düzenlenen Kars, 
Ardahan, Iğdır Tanıtım Günleri 
etkinliği, memleket hasreti çe-
kenlerin yanı sıra doğal ve yöre-
sel lezzetleri tatmak isteyenlerin 
buluşma noktası oldu. 31 Ekim 
ile 3 Kasım tarihleri arasında 
bu yıl 4’üncüsü gerçekleşen 
etkinliklere Güneşli havanın da 
etkisiyle katılım oldukça yoğun 
oldu.
TURİZM ÇITASINI  
YÜKSELTMEK İSTİYORUZ

Kars, Ardahan, Iğdır'ın tarih 
ve kültürel değerlerini tanıtmak 
için böyle bir etkinlik düzen-
lediklerini aktaran KAISİAD 

Başkanı Orhan Gökçe, katılımın 
yoğunluğudan söz ederek” Bu yıl 
dördüncüsünü yaptığımız Kars 
Ardahan Iğdır tanıtım günlerine 
her geçen yıl biraz daha fazla 
katılımın olduğunu görmek beni 
ve tüm heyetimi son derece mut-
lu etmiştir. Bu vesile ile başta 
siyasi aktörlerimiz olmak üzere 
katılım gösteren herkese ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum’’ dedi.  
Gökçe:  ‘’Bu üç serhat ilimiz 
konumu gereği gelecekte yıldızı 
parlayacak olan illerimiz ara-
sında yerini alacak. Ayrıca Doğu 
Ekspresi sayesinde bu üç ilimiz 
bir turizm patlaması yaşıyor. 
Bu tanıtım günleri sayesinde de 
çıtayı biraz daha yukarı taşıdık’’ 
diye konuştu.
FARKLI DÜŞÜNCELER  
BİR ARAYA GELİP, KONUŞABİL-
MELİ

Iğdırlı olan Ak Parti İstan-
bul Milletvekili Şamil Ayrım’da 

Tuzluca Belediyesi’nin kurduğu 
standı ziyaret etti. Tuzluca Be-
lediye Başkanı’na teşekkür eden 
Ayrım, başkanın duruşu saye-
sinde farklı düşünceler bir araya 
gelebiliyor diye bahsettiği ko-
nuşmasında, ‘’Gerçekten hangi 
görüşte, hangi düşüncede olursa 
olsun insanlarımız bu etkinlikte 
yanyana geldi. Önemli olan bir 
arada oturup, farklı düşünceleri 
birlikte konuşabilmektir’’ dedi.

İMAMOĞLU: BU 3 İLİN 
HOŞGÖRÜ İKLİMİNİ TÜRKİYE’YE 
YAYMALIYIZ

Kars-Ardahan-Iğdır Tanıtım 
Günleri etkinliğinin 3’inci gü-
nünde alana gelen İstanbul Bü-
yükşehir Belediye (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, vatandaşların 
yoğun ilgi ve sevgisiyle karşı-
laştı. İmamoğlu burada yaptığı 
konuşmasında Kars, Ardahan ve 
Iğdır illerinin ortaya koyduğu 
hoşgörü iklimine, şu an tüm 
Türkiye’nin ihtiyaç duyduğunu 

belirtti. İmamoğlu, ‘’Ayrışmaya 
sebep aramak için çok yoruluruz; 
ama bir arada olmak için inanın 
sebebe bile ihtiyacımız yok. 
Zaten kol kolayız. Ayrıştırıcı un-
surların dile getirilmesi, manevi 
duygularımızın sanki uzmanlık-
mış gibi, birileri tarafından de-
recelendirilmesi zaten mümkün 
değil. İnancımız, Allah’a ema-
net; en iyisini Allah bilir. Bizim 
milli duygularımızı, bu toprak-
lara bağlılığımızı, vallahi bilecek 
insan henüz yeryüzüne gelmedi; 
doğmadı. Yok öyle birisi. Olamaz 
da’’ dedi.
MEDENİ TOPLUMLAR  
SAYISAL GÜÇLE ORTAYA ÇIKMAZ

Kars Belediye Başkanı Ayhan 
Bilgen, ‘’Aslında gücümüzü 
aramızdaki farklara rağmen 
ayrımcılık yapmamaya, kimseyi 
etnik kimliğinden, dilinden, 
inancından dolayı ayırmadan 
eşit biçimde görme kültüründen 
alırız. Eğer aramızda bu daya-

nışma, paylaşma ve ayrımcılık 
yapmama ahlakı varsa biz zaten 
güçlüyüz demektir. Birbirimize 
tahammül, hoşgörü ve anla-
yışımız yok ise, kafalarımızda 
tabular ve korkular varsa, sayıca 
ne kadar üstün olursak olalım 
aslında hiç bir şey  ifade etmez. 
Bizler medeniyetimiz, birlikte 
yaşama kültürümüz ve hoşgörü-
müzle övünmeliyiz’’ dedi.
IĞDIR’I TUZLUCA TEMSİL ETTİ

Iğdır Valiliği ve Belediye Baş-
kanlığının katılmadığı tanıtım 
günlerine 2 ayrı stant açarak 
katılan Iğdır Tuzluca Belediyesi 
katılımcılardan tam not aldı. 
Tuzluca Belediye Başkanı Ahmet 
Sait Sadrettin Türkan’ında 4 gün 
aralıksız katıldığı tanıtım günlerin-
de ziyaretçiler Tuzluca Belediyesi-
nin öncülüğünde açılan stantlara 
yoğun ilgi gösterdi. Yöresel bazı 
ürünlerinde sergilendiği stantta 
yaptığı açıklamayla yöreyi anlatan 
Başkan Türkan ‘’Binlerce yıldan 

beri kadim kültürlere beşiklik ol-
muş Tuzluca olarak, tanıtım günle-
rinde bir stant açtık. İstanbul’da ki 
hemşehrilerimizle buluştuğumuz 
bu standımızda her siyasi görüşten 
insanımız var. Tuzluca bu diyoruz. 
Birlik, beraberlik ve kardeşliğimizi 
her alanda olduğu gibi burada da 
gösterdik.Tek hedefimiz var Iğdır’ı 
ve dolayısıyla Tuzluca’yı en iyi şekil-
de tanıtmak ve memleketimize bir 
çivi daha nasıl çakarızın derdinde 
olmak” dedi. 
ÜNİVERSİTELERDE TANITIM 
GÜNÜNDE YERLERİNİ ALDI

Ardahan Üniversitesi ve Iğdır 
Üniversitesi’de bu yıl 4’üncüsü 
İstanbul Maltepe´de düzenlenen 
“Kars-Ardahan-Iğdır Tanıtım 
Günleri” etkinliğinde yerlerini 
aldı. Ayrı ayrı stant açan iki üni-
versite, etkinliğe gelen ziyaretçi-
lere yönelik tanıtım faaliyetleri-
ni gerçekleştirdi. 

n Kent Yaşam Gazetesi- Celal 
Karaali- Tolga Özdemir

Kars, Ardahan ve Iğdır’ı hoşgörünün merkezi 
olarak tanımlayan İBB  Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
”Bu hoşgörü üçlüsü dünyaya örnek olmalı’’ dedi.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, 
çağının da ilerisinde (Medeni Kanun) 
çağdaş, demokrat- özgürlükçü Atatürk’ü 
sene-i devriyasinde özlemle, hayranlıkla 
anıyoruz.

Tanrımıydı?
Haşa, insan dı.
Yanlışları yok-

muydu?
Elbette vardı, 

çünkü insandı.
Ama yanlışları 

doğrularının yanında 
devede kulaktı.

Ata’yı anıyoruz 
anısına saygıyla, 
değişik etkinliklerle.

Benim için 
en anlamlısı, o an 
dokuzu beş geçe açık 
alanda halkın gösterdiği saygı 
sessizliği - saygı duruşudur.

Toplantılar, uzman görüşleri ve benzeri 
toplantıların tümü Ata’yı daha iyi anlat-
mak-anlamak içindir.

Hepsi yerinde dir, iyiydir, uygundur 
ama benim için en anlamlısı en etkilisi 
sokakta-köprüde-trafikte-inşaatta çalışır-
ken-koşarken-merdivenden inerken ve 
bu gibi durumlarda yapılan 1-2 dakikalık 
saygı duruşudur.

Kapalı yerde de olsam o an geldiğinde 
sokağa çıkıyorum, o duyguyu,heyecanı,-
hüznü ve değerini,anlamını yaşıyorum.

Işıklarda yat Büyük Atamız...

Anısına Saygı

Uygur 
EROL

SIRA BİZDE
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ATATÜRK, yaptıklarıyla 
tüm dünyanın saygınlığını 
kazanabilen dünyada tek 
liderdir.

Ve yine, dünyada Atatürk 
kadar sevilen başka bir liderde 
yoktur.

Türk milletinin kalbinin 
attığı yer Anıtkabir’dir.

Vefat ettiğinde Yüce Türk 
Milleti onu kalbine gömmüş-
tür.

Ve bu sevginin 
dünyada bir başka 
örneği yaşanma-
mıştır.

Anıtkabir için 
1941’de yarışma 
açılmış, zamanın-
da İkinci Dünya 
Savaşı’nın en çetin 
günleri yaşanmasına 
rağmen Türkiye, Al-
manya, İtalya, Avusturya, 
İsviçre, Fransa ve Çekoslo-
vakya’dan toplam 49 proje 
katılmıştır. En çok beğenilen 
üç proje arasında Prof. Emin 
Onat ile Doç. Orhan Arda’nın 
“25” numaralı projesi kabul 
edilmiştir.

Anıtkabir; Atatürk’ün 
Yurtta Sulh, Cihanda Sulh 
özdeyişinden ilham alınarak, 
çeşitli yabancı ülkelerden ve 
Türkiye’nin bazı bölgelerinden 
getirilen fidanlarla oluşturulan 
yeşil alan içinde yükselmekte-
dir. Bu nedenle de adına Barış 
Parkı denilmiştir.

Bütün bu özellikleriyle 
yapıldığı dönemin en iyi 
mimari örneklerinden biri olan 
Anıtkabir yaklaşık 750.000 m² 
lik bir alanı kaplamakta olup, 
Barış Parkı ve Anıt Bloku 
olarak iki kısma ayrılır.

Atatürk’ün tüm dünyaya 
barışın egemen olması düşün-
cesi evrensel bir görüş olarak 
tarihi yerini bulmuş, bu amaçla 
dünyanın birçok ülkesinden 
bu barışa katkı amacıyla farklı 
fidanlar hediye edilmiştir.

Zira birçok gelişmiş 
ülkelerde sosyal hayata dair 
ilk reformları farklı liderler 
yapmışlar ama Türkiye’de tüm 
yenilikleri ve çağdaş medeni-
yet çizgisini sadece Atatürk 
çizmiştir.

Hediye gönderen ülkeler: 
Afganistan, Amerika 

Birleşik Devletleri, Almanya, 
Avusturya, Belçika, Çin Halk 
Cumhuriyeti, Danimarka, 
Finlandiya, Fransa, Hindistan, 
Irak, Birleşik Krallık, İspanya, 
İsrail, İsveç, İtalya, Japonya, 
Kanada, Kıbrıs, Mısır, Norveç, 
Portekiz, Yugoslavya ve 
Yunanistan olmak üzere 24 
ülkeden çeşitli ağaç ve fidanlar 
getirilmiştir. Bugün Barış Par-
kı’nda 104 ayrı türden yaklaşık 
48.500 adet süs ağacı, ağaççık 
ve süs bitkisi bulunmaktadır.

Bu sevgi sadece Ata’ya 
nasip oldu…

Atatürk’ün doğduğu evin 
bahçesi, Kore’deki Türk şe-
hitliği, Suriye’deki Süleyman 
Şah Türbesi ve Kıbrıs olmak 
üzere 105 yerden getirilen va-
tan toprağı Ata’nın mezarına 
konulmuştur.

Bu çerçevede başta ABD, 
İngiltere, Almanya, Fransa, 
İsrail, Yunanistan olmak üzere 
24 ülkeden çeşitli türlerde 
fidanlar hediye edildi.

Afganistan: 15 Akkavak, 
10 Nesteren Gül, 12 Çitlenbik

Amerika Birleşik Dev-
letleri: 310 Mavi Ladin, 100 
Mavi Selvi, 100 Sedir

Avusturya: 55 Dağ Çamı
Batı Almanya: 

25 Bataklık Meşesi, 
10 Huş, 13 Ihlamur, 
5 Atlas Sediri, 5 
Yabancı Selvi, 8 
Pinus Sabiniana, 17 
Erik, 5 Yatık ardıç, 
200 Gül

Belçika: 10 Ko-
toneaster, 13 Şimşir, 
12 Top Mazı, 12 
Yatık Ardıç, 12 Se-
dir, 12 Akçaağaç, 12 
Porsuk, 12 Göknar, 

12 Sarıçam
Danimarka: 20 Kayın
Finlandiya: 275 Huş
Fransa: 10 Kızılağaç, 

10 Sarıçam, 10 Sahil Çamı, 
10 Fıstık Çamı, 10 Avrupa 
melezi, 10 Göknar, 10 Kayın, 
10 Avrupa Ladini

Güney Çin: Bir miktar 
Armand Çamı ile Çin Göknarı 
tohumu

Hindistan: 289 Sahil Çamı
Irak: 20 Musul Fıstığı
İngiltere: 50 Kiraz, 50 

Porsuk, 100 Karaçam, 50 
Meşe

İspanya: 1 Karaağaç, 1 
Selvi, 4 Sahil Çamı, 1 Dış-
budak, 2 Kestane, 3 Ardıç, 1 
Ceviz, 1 Meşe

İsrail: 30 Sahil Çamı
İsveç: 10 Huş
İtalya: 5 Karayemiş, 5 

Mezarlık Selvisi, 8 Fıstık 
Çamı, 10 Mavi Selvi, 5 Kara-
çam, 7 Sedir

Japonya: 35 Kiraz
Kanada: 30 Akçaağaç
Kıbrıs: 5 Çam
Mısır: 8 Akkavak, 6 

Katalpa, 6 Gladiçya, 6 Akasya, 
6 Salkım Akasya

Norveç: 12 Gürgen
Portekiz: 50 Mezarlık 

Selvisi, 50 Sahil Çamı
Yugoslavya: 10 Ihlamur, 

5 Zofora, 5 Kestane, 10 Ergu-
van, 10 Çınar, 20 Selvi Kavak, 
5 Katalga, 5 Fındık, 10 Söğüt, 
5 Maklora, 10 Çitlenbik, 20 
Meşe, 20

Polyanta Gül, 20 Gül, 19 
Mazı, 11 Yalancı Selvi, 5 Boy-
lu Ardıç, 8 Karaçam, 10 Huş, 
1 Alıç, 10 Taflan, 10 Berberis, 
2 Mavi Sedir, 20 Yatık Ardıç, 
10 Leylak, 6

Karayemiş, 10 Erguvan, 6 
Mahonya, 3 Porsuk, 10 Söğüt

Yunanistan: 5 Kayın, 5 
Göknar, 5 Porsuk, 5 Çoban 
Püskülü, 5 Karaçam

Sonuç olarak 783,562 
km² bir alanı bize bırakan yüce 
Türk Atatürk ruhun şad olsun, 
ışıklar içinde uyu…

Sadece bir Anıtkabir 
değil, tüm Türkiye senindir, 
senin eserindir…

Bin yılın tek aydınlık 
lideri…

ATATÜRK, yaptıklarıyla tüm 
dünyanın saygınlığını kazanabilen 

dünyada tek liderdir.

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARI

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Ataşehir’de 
incelemelerde bulunmak üzere Ataşehir Belediyesini 
ziyaret etti. Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi, 
İmamoğlu’nu makamında ağırladı. CHP Ataşehir İlçe 
Başkanı Hakkı Altınkaynak, kadın ve gençlik kolları 
başkanları, yönetim kurulu üyeleri, muhtarlar, STK 
temsilcileri tarafından Ataşehir Belediyesi’nde karşıla-
nan İmamoğlu’na ilgi yoğun oldu. İlçenin sorunlarını 
ve ihtiyaçlarını görüşmek için gerçekleştirilecek 
toplantı öncesinde, İmamoğlu basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. 
ISTANBUL IŞ BIRLIĞINE ÖZLEM DUYUYORDU

İlçe belediye başkanlarıyla bir araya gelerek, 
koordinasyon ve iş birliğini konuştuklarını belirten 
İmamoğlu, ‘’ İlçelerimizde yeni geliştirilecek alanları 
görüşüyoruz. Bugünde Ataşehir’deyiz. Deneyimi 
yüksek bir belediye başkanıyla ilçesini konuşacağız. 
İlçedeki tüm kanaat önderleriyle bizi buluşturması 
çok sevindirici. Hızlı bir şekilde ilçede neler yapmamız 
gerektiğini görüşeceğiz. İş birliği İstanbul’da özlem 
duyduğumuz bir şeydi. En ileri seviyede, paylaşım 
içinde şehrimizi yönetme çabası içindeyiz’’ dedi. 
IMAMOĞLU: BOĞAZIÇI TASARISI TÜMÜYLE 
YANLIŞTIR

İBB’nin Boğaziçi İmar Planlarıyla ilgili yetkileri-
nin sınırlandırılmasıyla ilgili yöneltilen soruyu yanıt-
layan İmamoğlu, ‘’Şuanda bazı duyumlar alıyoruz. 
Bir taslak metnin hazırlığı var. Bu taslak tümüyle yan-
lıştır. Bu metin yerel yönetimlerin güçlenmesini en-
gelleyen bir metindir. Konuyla ilgili her türlü hukuki 
hakkımızı kullanacağız’’ dedi. Bir basın mensubunun 
Ataşehir’in İBB’den kaynaklı ciddi sorunları olduğu, 
siz bu sorunları çözecek misiniz sorusunu yanıtlayan 
İmamoğlu, ‘’ İş birliğiyle her sorunumuzu çözebile-
ceğimize inanıyorum. Bu sorunlarımızı çözmek için 
maksimum diyalog sürecini başlatıyoruz’’ dedi. 
SÖZÜMÜZÜN ARKASINDAYIZ

Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi’nin seçim 
sürecinde söylediği ‘’İmamoğlu kazanırsa, 6 ayda ilçe-
mizde yaşanan imar sorunu başta olmak üzere, birçok 
sorunumuzu çözüme kavuşturacağız’’ sözlerini hatır-
latan basın mensuplarına cevap veren İlgezdi, ‘’Sözü-
müzün arkasında duruyoruz.  İlk defa İBB Başkanını 
makamımdan ağırlamaktan mutluluk duyuyorum.  
Bu hepimizin özlediği bir tabloydu. Sayın İmamoğlu, 
sadece CHP’li belediyeleri değil, AK Partili belediyeleri 
de ziyaret ediyor. Umarım tüm Türkiye’ye örnek olur. 
Duyarlılığından dolayı Sayın Ekrem İmamoğlu’na 
teşekkür ediyorum’’  dedi.

n Fidan UĞUR SALMAN - KENT YAŞAM

Maltepe’nin 18 mahallesinden kalkan 30 
otobüsle Ankara’ya doğru yola çıkan toplam bin 
200 kişi, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu ulu 
önder Mustafa Kemal Atatürk’ü vefatının 81. Yıl 
dönümünde Anıtkabir’e giderek, ziyaret etti.

Duygusal anların yaşandığı ziyarete Maltepe 
Belediye Başkanı Ali Kılıç’ın yanı sıra CHP Mal-
tepe İlçe Başkanı Savaş Yücel, ilçe kadın kolları 
üyeleri, gençlik kolları üyeleri ile birlikte binlerce 
vatandaş katıldı. Başkan Kılıç ile birlikte Anıtka-
bir’e giden binlerce kişi Aslanlı Yol’dan yürüyerek 
Atatürk’ün naaşının bulunduğu mozoleye kırmı-
zı karanfil bıraktı. Maltepeliler daha sonra İsmet 
İnönü’nün de kabrini ziyaret etti. 
MIRASINI ILELEBET YAŞATACAĞIZ

Ziyaret sırasında bir açıklama yapan Maltepe 
Belediye Başkanı Ali Kılıç; “ Rahat uyu Atam. 
Sonsuzluğa gidişinin 81. yıl dönümünde huzu-
runda bir kez daha and olsun ki fikirlerini, dev-
rimlerini ve en büyük mirasın Türkiye Cumhuri-
yeti’ni ilelebet yaşatacağız” dedi. n Kent Yaşam

Maltepeliler 
Anıtkabir’i Ziyaret Etti
Maltepe Belediyesi 10 Kasım Ata-
türk’ü Anma Günü kapsamında bin 
200 Maltepeliyi Anıtkabir’e götürdü.

IBB Başkanı Ekrem Imamoğlu 
Ataşehir’i Ziyaret Etti

Ataşehir’in 

Sorunlarını 

Maksimum İş 

Birliğiyle

 Çözeceğiz

İlçe belediyelerini ziyaret 
eden İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun bugünkü durağı 

Ataşehir’di. İmamoğlu’nu Ata-
şehir Belediye Başkanı Battal 

İlgezdi, CHP İlçe Başkanı 
Hakkı Altınkaynak, muhtarlar 

ve STK temsilcileri karşıladı. 
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Atatürk Anıtı’nın Kayma-
kamlık önündeki otoparkta 
olmasından yana büyük ra-
hatsızlık duyduklarını belirten 
CHP’li Meclis Üyeleri, geçtiğimiz 
günlerde çevre düzenlemesi 
yapılan Atatürk Anıtı ile ilgili 
tepkilerini dile getirerek, “Hiç 
birimiz Cumhuriyet tarihine 
yakışmıyoruz” dedi. 
ATATÜRK ANITI’NIN ÇEVRE 
DÜZENLEMESİ YAPILDI

Geçtiğimiz günlerde Cumhu-
riyet Bayramı’nın 96. yılı kapsa-
mında yapılan kutlama ve anma 
programları öncesi Zeytinburnu 
Belediyesi ve Kaymakamlığı ta-
rafından Atatürk anıtı ve çevresi 
yeniden düzenlettirilmişti.

Atatürk Anıtı'nın kaidesi 
parıltılı siyah granit mermer ile 
kaplanırken üzerine M. Kemal 
Atatürk’ün "Egemenlik Kayıtsız 
Şartsız Milletindir" sözü yazıldı.

Üç boyutlu arka panel olarak 
tasarlanan Atatürk Anıtı’n da, 
karanlıktan aydınlığa diye tasvir 
edilen renk tonlarının kullanıl-
dığı ve Türklerin kurduğu 16 
imparatorluğu temsil etmesi 
açısından da 16 parçadan oluştu-
rulduğu öğrenildi. Üst bölümde 
ise Türklerin kurduğu 52. Devlet 
olan Türkiye Cumhuriyeti’nin 
güneş gibi doğduğu tasvir edildi.

Anıtın kaide zemini 34 san-
tim yükseltildi, parke uyum-
laması şeklinde mermerlerle 
döşenip cilalandı, ufak boyda bir 

basamak yapıldı ve siyah granit 
döşendi. 22.5 metre kare olan 
kaide zemininin 4 köşesine tek 
parça mermerden oyma 4 büyük 
vazo konulup sabitlendi. Bu 
vazolara daha sonra Selanik, Bal-
kanlar, Ankara ve Orta Asya'dan 
getirilen topraklar konulacağı 
bildirildi. 
ATATÜRK ANITI’NIN OTOPARK’TA 
OLMASINDAN RAHATSIZIZ

Yapılan düzenlemenin ötesin-
de Atatürk Anıtı’nın bir otoparkta 
olmasından yana rahatsızlıklarını 
dile getiren CHP’li Belediye Meclis 
Üyesi Hüseyin Üsküdar, “Ne yazık 
ki özellikle biz Zeytinburnu’nu 
yönetenler, ne Atatürk’e, ne de 
Kurtuluş Savaşı’nda mücadele 
eden o yüce insanlara layık olamı-
yoruz” dedi.

Atatürk Anıtı’nın, düzen-
leme yapılmadan önceki adı 
Adliye Meydanı e yeni adıyla 15 
Temmuz Meydanı olan alanın 
en görkemli yerine konulmasını 
istediklerini söyleyen Üsküdar, 
“28 Ekim’de çalışmalar yapıldı. 
29 Ekim’de anma ve kutlamalar 
çerçevesinde etrafı boşaltıldı, 
otopark olarak kullanılan araçlar 
kaldırıldı ama 30 Ekim’de yine 
otopark oldu” diyerek, öncelikli 
isteklerinin, anıtın yeri olduğu-
nu ifade ederek, “Yıllardır söylü-
yoruz. Ayıptır, yazıktır. Atatürk 
anıtı taş değil, Cumhuriyet’in 
anısıdır, hatırasıdır, hikayesidir” 

diyerek tepkisini dile getirdi.
ZEYTİNBURNU’NUN EN GÖRKEM-
Lİ YERİNDE OLMALI

CHP Gurubu olarak yapılan 
düzenlemeyi kabul etmediklerini, 
anıtın Cumhuriyet değerlerine 
yakışır bir şekilde, 15 Temmuz 
Meydanı’nın en görkemli yerine 
tekrar taşınarak, yüksek bir yere 
konulmasını ve tüm Zeytinbur-
nu’nun gelip geçerken o anıyı 
ve hatırayı yaşatma taleplerini 
yenilediklerini söyledi. 

Belediyenin bütçesi yetmiyor-
sa, gösterecekleri yere CHP’nin 
kendi bütçesi ile ya da açacakları 
uluslararası yarışma ile layık 
olduğu yere koyabileceklerini 
söyleyen Üsküdar, “Nedir bu 
Cumhuriyet ve değerleriyle 
inatlaşmanız” deyince, Ak Parti 
Meclis Gurubu Muhammet Kay-
nar cevap vererek, “Cumhuriyet 
ortak değerimizdir. Cumhuriyet 
kurulduktan sonra TBMM önün-
de verilen fotoğrafa H. Hüseyin 
Üsküdar’ın bakmasını tavsiye 
ederim. Cumhuriyeti bir iki kişi 
ya da bir kesim kurmamıştır. 
Cumhuriyet’i kuran kadroya 
bakınca kimin değeri olduğu 
da ortaya çıkar” diyerek, tüm 
meclis üyelerini konuşma üslu-
buna dikkat etmeleri konusunda 
nezakete davet etti. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

Zeytinburnu’nda bitmeyen 
Atatürk Anıtı Tartışması
Zeytinburnu Adliye Meydanı düzenlenme çalışmaları kapsamında 2013 yılın-
da Kaymakamlık Binası önündeki otopark alanına geçici olarak konulan Ata-
türk Anıtı tartışmaları, aradan geçen yaklaşık 6 yılın sonunda bitmek bilmedi. 

İBB'nin Boğaziçi’ndeki 
yetkilerine tırpan!

Boğaziçi’nde, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile 
4 ilçe belediyesine ait tüm yetkilere son verilecek.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 28 maddelik bir kanun teklifi taslağı 
hazırladı. Yasa taslağı, İstanbul Büyükşehir ile 4 ilçenin, boğaz ve 
çevresindeki yetkilerine son veriyor. Taslağın yasalaşması halinde 
yetki, hükümet tarafından oluşturulacak yeni kurullara geçecek. 

AK Parti Hükümeti, İstanbul 
Boğazı ve çevresindeki imar yet-
kisini belediyelerden almak için 
harekete geçti. Çevre ve Şehirci-
lik Bakanlığı, Boğaziçi Kanunu 
ile bazı kanunlarda değişiklik 
yapılmasını öngören 28 mad-
delik bir kanun teklifi taslağı 
hazırladı. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ile 4 ilçe belediyesine 
ait tüm yetkilere son veren tas-
lağa göre boğazlarda artık yeni 
kurulacak Boğaziçi Başkanlığı ile 
iki yeni kurul söz sahibi olacak. 
Başkanlık ve kurul üyelerini 
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan 
atayacak.

Sözcü’den Erdoğan Süzer’in 
haberine göre yeni yönetim, 
boğazlarda imar ve cins deği-
şiklikleri dahil her türlü yetkiyi 
kullanabilecek. Yeni düzenle-
meyle boğazlarda yapılaşmanın 
artacağı, çivi çakılamayan boş 
alanların dolacağı ve yabancı 
büyük yatırımcıların İstanbul 
Boğazı’nda yatırıma başlayacağı 
öne sürülüyor.
YETKİLİ KURULLAR  
KALDIRILACAK

Görüşe açılan teklif taslağına 
göre İstanbul Boğaziçi alanın-
da yerleşme ve yapılaşmanın 
planlaması, koordinasyonu, 
imar uygulamalarının yapılma-
sı ve denetlenmesi konularında 
halen yetkili olan Boğaziçi İmar 
Yüksek Koordinasyon Kurulu, 
Boğaziçi İmar İdare Heyeti ve 
Boğaziçi İmar Müdürlüğü kal-

dırılacak. Böylece kurullardaki 
bakanların, idare heyetindeki 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
ve İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’ne ait Boğaziçi İmar Müdürlü-
ğü’nün yetkileri de sıfırlanmış 
olacak.

Yeni düzenlemeyle kaldırı-
lan 3 kurumun yerine Boğaziçi 
Başkanlığı ile Boğaziçi Kültür ve 
Tabiat Varlıklarını Koruma ve 
Düzenleme Kurulları gelecek. 
Olağanüstü yetkilerle donatı-
lacak olan Boğaziçi Başkanlığı 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na 
bağlı, merkezi İstanbul’da, 
kamu tüzel kişiliğini sahip 
özel bütçeli bir kurum olacak. 
Başkanlık, kısa süre içerisin-
de 160 memur ve 50 işçiyi işe 
alıp faaliyetlerine başlayacak. 
Başkan ve 3 yardımcısını Cum-
hurbaşkanı atayacak. 11 üyeden 
oluşacak 2 ayrı kurulun üyeleri 
de yine Cumhurbaşkanı tarafın-
dan atanacak. Yeni kurulacak 
başkanlık, boğazlarda parselas-
yon planı, arazi düzenlemesi 
trampa, kamulaştırma, ihdas, 
alan düzeltme, cins değişikliği, 
taksim, terk gibi kritik yetkilerle 
donatılacak. Başkanlık, Boğaziçi 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Ko-
ruma ve Düzenleme Kurulları ile 
bakanlık boğazlardaki yapılaş-
ma, imar düzenlemeleri, yıkım, 
kentsel dönüşüm ve denetim 
gibi her konuda yetki kullanıp 
uygulatacak. n Kent Yaşam
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Ağrı İli Diyadin İlçesi Ve Çevresi 
Sosyal Yardımlaşma Ve Dayanış-
ma Derneği Olağan Genel Kurulu 
24.11.2019 tarihinde Pazar günü saat 
13.00’da Mevlana Mahallesi Veysel 
Karani Caddesi Emniyet Sokak No:2 
Sancaktepe / İstanbul adresinde aşa-
ğıdaki yazılı gündemde yapılacaktır. 
Çoğunluğun sağlanmaması halinde 
01.12.2019 Pazar saat 13.00’da aynı 
yerde çoğunluk aranmaksızın yapıla-
caktır.

Gündem
1-Açılış ve yoklama
2-Kongre Başkanlık divanı seçimi
3-Saygı duruşu
4-Açılış konuşması 
5-Faaliyet raporu ile Denetleme 

Kurulu raporlarının okunması ve 
müzakeresi

6-Yönetim Kurulu ve Denetim 
Kurulu raporlarının okunması ve ayrı 
ayrı ibrası

7-Tahmini bütçenin görüşülerek 
oylanması

8-İl Dernekler Müdürlüğü’nün 
talimatları doğrultusunda kimlik bil-
gilerini güncellemeyen ve aidat borcu 
olan üyelerin üyeliklerinin düşürül-
mesinin onaylanması 

9-Yönetim Kurulu, Denetleme 
Kurulu asil ve yedeklerin seçimi

10-Dilek ve temenniler
11-Kapanış

Son yaşanan depremlerin 
ardından eski bir yerleşim 
birimi olan ve yaş ortalaması 
yüksek Bakırköylülerin bekle-
diği Kentsel Dönüşüm Planları, 
Ak Parti, MHP ve CHP’li meclis 
üyelerinin oy birliği ile İBB’ye 
gönderildi.
DÖNÜŞÜM MERKEZ 
7 MAHALLEYE

Bakırköy’ün merkez 7 
mahallesinin, (Osmaniye, 
Kartaltepe, Cevizlik, Zuhurat-
baba, Yenimahalle, Sakızağacı, 
Zeytinlik) imar iyileştiirmesi 
plan tadili teklifiyle ilgili siyasi 
parti farketmeksizin alınan 
ortak kararın, yılbaşından önce 
İBB Meclis gündemine gelerek, 
uygulanmaya başlamasını 
bekleyen Bakırköylülere kısa 
bir açıklama yapan Ak Partili 
Meclis Üyesi Ak Partili Ömer 
Kaan Kara, 5 binlik planlara 
uygun bir şekilde binlik plan 
çalışmalarını tamamladıklarını 
söyledi.
ŞEHİR PLANCISI ÖMER KAAN 
KARA, ASIL İŞİMİZ ŞİMDİ 
BAŞLIYOR

Şehir Plancısı olması ha-
sabiyle, Bakırköy’ün deprem 
gerçeğini bildiklerini söyleyen 
Kaan Kara, imar komisyonu 
arkadaşlarıyla yoğun bir mesai 
harcayarak, öncelikle kamu 
yararını gözettiklerini ve asıl 
işin tüm paydaşlarla birlikte 
İBB’den takip edilmesi gerekti-
ğini söyledi.
BAKIRKÖY GERÇEĞİNİ BİLEREK 
HAREKET ETTİK

Toplantıda söz alan MHP’li 
Meclis Üyesi Ahmet Altun’da, 
Bakırköy’ün deprem gerçeğinin 
farkında olduklarını ve ona gore 
hareket ettiklerini söyleyerek, 

asıl takibi bundan sonra hep 
birlikte yapmaları gerektiğini 
ve MHP olarak tüm desteklerini 
vereceklerini belirtti.
BAŞKAN KERİMOĞLU’DA 
KONUŞTU

Vatandaşları bundan son-
rası için de duyarlı ve baskıcı 
olmaya davet ederek son sözü 
alan Belediye Başkanı Bülent 
Kerimoğlu, Bakırköy’de tarihi, 
bir gün yaşandığını ve alınacak 
bu kararın tüm Bakırköy halkı-
nın uzun yıllardır beklediği bir 
karar olduğunun altını çizdi.

Ortak akıl ile çevre yoğun-
luğunu arttırmadan ve kent 
estetiğini bozmadan yapılacak 
dönüşümde tüm emeği geçen-
lere teşekkür eden Kerimoğlu, 
meclise gelen Yeşilköy, Yeşik-
yurt, Şenlikköy ve Basınköylü 
vatandaşların ellerinde taşıdığı 
dövizlerde yazan. “Bizde istiyo-
ruz” dövizlerine cevap vererek, 
en geç Ocak yâda Şubat ayında, 
söz konusu mahallelerle ilgilide 
dönüşüm çalışmalarına başla-
yacaklarını söyledi.
TÜM SİYASİ PARTİ BAŞKANLARI 
VE MUHTARLAR DA KATILDI

Bakırköylülerin beklediği 
Kentsel Dönüşüm planlarının 
geçtiği meclis toplantısına, 
CHP,  AK Parti, MHP İve Demok-
rat Parti İlçe Başkanlarının yanı 
sıra, bazı mahalle muhtarları 
da katıldı.

Oy birliği ile İBB’ye gön-
derilen imar planlarına gore, 
demiryolunun kuzeey ve güne-
yinde bulunan mahallelerin, 
mevcut imar planlarında geçen 
kat durumuna artı bir kat tale-
bi, İBB meclisine oy birliği ile 
gönderildi.
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Kültür İşleri Müdürlüğü 
bünyesinde kurduğu Müzik 
Akademisi ile ilçenin müzik 
alanında yetenekli gençlerine 
profesyonel eğitim veren ve 1,5 
sene gibi kısa bir sürede Bey-
likdüzü’ne Beylikdüzü Gençlik 
Senfoni Orkestrası’nı kazandıran 
Beylikdüzü Belediyesi, şimdi de 
tiyatro sahnesinde oyuncu ola-
rak yer almak isteyen yetenekli 
oyuncu adaylarını arıyor. 

Tiyatro ve doğaçlama tiyatro 
branşlarında ücretsiz akademik 
eğitimin verileceği Akademi 
Tiyatro ve Doğaçlama Tiyatro’ya 
tiyatro eğitimi alarak başarılı bir 
oyuncu olma hayalini hayata 
geçirmek isteyen ve Beylikdü-

zü’nde ikamet eden 14-40 yaş 
arasındaki vatandaşlar başvuru 
yapabilecek. 24 Kasım’a kadar 
sürecek başvuruların tamamlan-
masının ardından 25 Kasım’da 
performansa dayalı olarak yapı-
lacak sınavla Akademi Tiyatro ve 
Doğaçlama Tiyatro’da ücretsiz 
eğitim alacak oyuncu adayları 
belirlenecek. 
ÜCRETSİZ VE AKADEMİK TİYATRO 
EĞİTİMİ FIRSATI

Performansa dayalı yetenek 
sınavıyla belirlenecek oyuncu 
adaylarına, alanında uzman 
eğitmenler eşliğinde, akademik 
düzeyde kapsamlı ve ücretsiz 
tiyatro ve doğaçlama tiyatro 

eğitimi verilecek. Akademi 
Tiyatro ve Doğaçlama Tiyatro’da; 
şan, dans, oyunculuk, diksiyon 
eğitimleri alan oyuncu adayları 
hem yeteneklerini geliştirme 
imkanı bulacaklar hem de oyun-
culuğu bir iş ve meslek olarak 
icra edebilmeleri için gerekli tüm 
alt yapıyı kazanacaklar.

n Senay GÜNCAVAR BADUR- 
Kent Yaşam

Zirvedeki Gazeteciler Ödüllendirildi

İstanbul Gazeteciler Derneği'nin düzenlediği 'Zirvedeki Gazeteciler' ödülleri sa-
hiplerini buldu. Kent Yaşam Gazetesi Muhabiri Senay Güncavar Badur, Fotoğ-
raf dalında ‘İtfaiye okulunu neden açtınız?' haberin fotoğrafıyla ödülünü aldı. 

İstanbul Gazeteciler Derneği’nin her yıl 
geleneksel olarak düzenlediği Zirvedeki Ga-
zeteciler Ödülleri sahiplerini buldu. Haber, 
Fotoğraf, Sayfa Düzeni, Röportaj, Köşe Yaza-
rı, İnternet Haber Sitesi, Gelecek Vaad Eden 
Gazeteci Adayı, Yaşam Boyu Onur Ödülü 
ve İGD özel ödüllerinden oluşan dallarda 
dağıtılan ödül töreni, Avcılar Firüzköy Sosyal 
Tesisleri’nde gerçekleşti. Törende, Kent Ya-
şam Gazetesinin Muhabiri Senay Güncavar 
Badur,’ Fotoğraf dalında’, “İtfaiye okulunu 
neden açtınız?” haberindeki fotoğrafıyla” 
ödülünü CHP İstanbul İl Başkan Yardımcısı 
Kaan Akın ve CHP Avcılar İlçe Başkanı Erdal 
Nas’ın elinden aldı.
GELENEK HALİNE GETİRDİK

Avcılar Belediyesi Firüzköy Sosyal Tesis-
leri'nde gerçekleşen ödül töreninde konu-
şan İGD Başkanı Mehmet Mert “İstanbul 
Gazeteciler Derneği olarak şimdiye kadar 
gazetecilik mesleğinin çıtasını yükseltici, 
meslektaşlar arasında dayanışmayı sağlayıcı 
hizmetlerle birlikte, eğitici ve öğretici semi-
nerler, paneller, söyleşiler de düzenledik. 
Son dört yıldır bir gelenek başlatarak işini en 
iyi yapanlar arasından bazılarını ödüllendir-
me yoluna gittik. İstedik ki bu ödüller gerek 
demokrasi kültürümüzün yaygınlaşmasına 
katkı sunsun, gerek meslektaşlar arasında 
tatlı bir rekabet başlatsın, gerek ise gazeteci-
lik mesleğinin daha üst seviyelere taşınma-
sını sağlasın” dedi.
GAZETECİLİK KAN KAYBEDİYOR

Mert konuşmasının devamında “Gazete-
cilik her geçen gün kan kaybediyor. Meslek-
taşlarımız mesleklerini sürdürecek sağlıklı 
alanlar, kurumlar, ortamlar bulmakta 
zorlanıyor. Hele hele çoğu meslektaşımız 
özgürlüklerinden oluyor, sağlıklarından 
oluyor, işlerinden oluyor. Hani O ‘212’ Yasa 
olarak bilinen ayrıcalıklı gazetecilik hakları 
bir yana, artık basın kuruluşlarında iş bul-
makta zorlanan gazeteciler, dünün limon 
satarak hayatlarını sürdürmeğe çalışan 
öğretmenler gibi, günümüzde ise geçim 
sıkıntısı ile karşı karşıya kalan gazeteciler 
sektör gözetmeksizin ne iş olursa yapma 
yoluna yönelmekteler” ifadelerini kullandı.
“ÖDÜLÜMÜ İTFAİYE  
TEŞKİLATI ADINA ALIYORUM”

Fotoğraf dalında “İtfaiye okulunu neden 

açtınız?” haber fotoğrafıyla Kent Yaşam Ga-
zetesi Muhabiri Senay Güncavar Badur’un 
oldu. Ödülün kendisi için sürpriz olduğunu 
söyleyen Badur, “Meslek büyüklerimizin bu 
tercihi beni çok onurlandırdı. Ben itfaiye-
ci çocuğuyum, kardeşim de itfaiyeci. Bu 
ödülümü Türkiye İtfaiye Teşkilatı ve ekip ar-
kadaşlarım adına alıyorum. Biz bir aileyiz” 
diye konuştu.
CUMHURİYET’İN 96.  
YILDÖNÜMÜ KUTLANDI

10 dalda dağıtılan ödül töreninde 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı anısına pasta 
kesilerek Cumhuriyet’in 96. yıl dönümü 
de Onuncu Yıl Marşı eşliğinde kutlandı. 
Gazetecilerin, STK temsilcisi ve siyasetçinin 
katıldığı ödül törenine; Avcılar Belediye Baş-
kanı Av. Turan Hançerli, Esenyurt Belediye 
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Daire Başkanı Yavuz Saltık, Cumhuriyet 
Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Aykut 
Küçükkaya, Hürriyet Gazetesi Yazarı Yalçın 
Bayer, gazeteci İsmail Saymaz, CHP İstanbul 
İl Başkan Yardımcısı Kaan Akın ve Murat 
Akbaş, Moda Federasyon Başkanı Hü-
seyin Öztürk, Bizim Beylikdüzü Vakf 
Başkanı Halis Kahriman, İstanbul 
Sanayi ve İşinsanları Dernek Başkanı 
Muammer Ömeroğlu, CHP Avcılar 
İlçe Başkanı Erdal Nas da katılarak 
İstanbul basınına destek oldu.
İŞTE ZİRVEDEKİ GAZETECİLER

HABER dalında ‘Ver parayı seç 
öğretmenini' haberi ile Cumhuriyet 
Gazetesi muhabiri Seyhan Avşar.

FOTOĞRAF dalında ‘İtfaiye okulunu ne-
den açtınız?' haber fotoğrafıyla Kent Yaşam 
muhabiri Şenay Badur.

GELECEK VAD EDEN GAZETECİLER, 
Sözcü Gazetesi muhabiri Sibel Gülersöyler ve 
DENGE Gazetesi muhabiri Tolga Öztürk.

RÖPORTAJ dalında sokak röportajları ile 
İSTANBUL TİMES Gazetesi.

SAYFA DÜZENİ dalında YENİGÜN gaze-
tesinden Engin Çağlar.

YAZAR ödülüne ‘Şehvetiye tarikatı' kita-
bı ile Hürriyet muhabiri İsmail Saymaz.

HABER SİTESİ dalında GAZETEDAMGA 
haber portalı ile Burak Zihni.

YAŞAM BOYU ONUR ÖDÜLÜ, Yerel 
Medya Gazetesi sahibi Barış Emregül.

İGD ÖZEL ÖDÜLLERİ, haber sitesi ODA 
TV ve KRT Genel yayın Yönetmeni Cihan 
Güner.

n Kent Yaşam - Merkez

İstanbul Gazeteciler Derneği’nden 

Muhabirimize ödül

Bakırköylülerin gözü 
kulağı artık İBB’de!

Bakırköy Belediyesi Ka-
sım ayı toplantısında,çok 
sayıda Bakırköylünün 
beklediği Kentsel Dönü-
şüm Planları,’nı oy birliği 
ile İBB’ye gönderildi.

GENEL 
KURUL İLANI

ATAMIZI 10 KASIM’DA 
DOLMABAHÇE’DE ve BARBAROS 

MEYDANI’NDA ANIYORUZ!
Beşiktaş Belediyesi Cumhuriye-

timizin kurucusu Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü ebediyete 
intikal edişinin 81.yıl dönümünde 
Beşiktaş ve Dolmabahçe’de gün 
boyu düzenlenecek etkinliklerle 
anacak. Beşiktaş’ın dört bir yanı 
Atatürk görselleri ile donatılırken 
#9u5geçeDolmabahçede etiketi ile 
vatandaşlar Dolmabahçe’ye davet 
edildi. 

Saatler 09.05’i gösterdiğinde 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, Ata’nın Dolmabahçe Sara-
yı’nda son nefesini verdiği yatağının 
başında hazır bulunarak resmi 
anma törenine katılacak.

Ülkemizin kurucusu Başkomu-
tan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ebediyete intikal edişinin 81. yıl 
dönümünde Beşiktaş Belediyesi, 
Atamızı Beşiktaş ve Dolmabahçe’de 
düzenlenen etkinliklerle anacak. 
Saatler 09.05’i gösterdiğinde 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, Atamızın son nefesini 
verdiği yatağının başında hazır 
bulunarak Dolmabahçe’de olacak. 
Tüm gün boyu Beşiktaş’tan Dolma-
bahçe’ye uzanan ağaçlı yol boyunca 
Atamızın kendi sesinden özel 
dinletiler gerçekleşecek. Beşiktaş 
Barbaros meydanı ve Dolmabah-
çe’de kurulacak dev platformlarda, 
Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu 
TRT ile birlikte Beşiktaş Belediyesi 
arşivinden özel Atatürk görüntüleri 
yayınlanacak. Akşam saatlerindeyse 
Barbaros Meydanı’nda 10 Kasım’a 
özel ışık hüzmesi tüm gece boyunca 
Beşiktaş’tan İstanbul’u aydınlata-
cak. Gün boyu sürecek etkinliklere 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 

Akpolat da katılacak.
Bu anlamlı günde düzenleye-

ceğimiz etkinliklerde siz değerli 
basın mensuplarını da aramızda 
görmekten onur duyarız.  

Tarih: 10 Kasım Pazar
Yer: Dolmabahçe Sarayı
Saat: 09.00
İletişim: 0543 883 87 00- Anıl Arı
            0545 565 07 72- Ahmet 

Okyar Okatan

Beylikdüzü Belediyesi 
yetenekli oyuncularını arıyor
Sanatın ve kültürün dolu dolu yaşandığı bir ilçe inşa etme çalışmala-
rını aralıksız sürdüren Beylikdüzü Belediyesi ‘Akademi Tiyatro ve Do-

ğaçlama Tiyatro’ ile kültür sanat eğitimlerine bir yenisini daha ekledi.

Düzenlenen gecenin ev 
sahipliğini Avcılar belediyesi 

yaparken, gecenin diğer masraflarına 
sponsor olarak katkı sunan, STK ve 

sanatçıların her zaman yanında olan 
İş İnsanı Özdemir Polat’a da 

desteklerinden dolayı 
teşekkür edildi.

KATKI SUNAN ÖZDEMİR 
POLAT’A TEŞEKKÜR
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1932'de bir dergi kapağında 
Hitler hiciv edilerek , 'Arkamda 
milyonlar var' sözü üzerine  o 

milyonların, insanlar değil para 
olduğu vurgusu yapılmış

Sosyal demokratlar 
yükselen faşizmi 
göğüslemeye hazır mı?

Mehmet Berke Merter ;

Önceki iki makalemde neolibe-
ralizmin dünya ekonomisi için nasıl 
bir tehdit haline geldiğini yazmış-
tım. Olası yeni bir finans krizinde 
neofaşizmin tekrar yükselebilme 
tehlikesinden bahsetmiştim. Fa-
şizmin bu ikinci dalgasının neoli-
beraller tarafından destek göreceği 
konusunda uyarıda bulunmuştum. 
Bu yazımda neofaşizm projesinin 
hazırlığına çoktan başlanıldığını, 
Almanya örneği üzerinden gös-
termeye çalışacağım. Almanya’yı 
seçmem de tesadüfi değildir. 1973 
Münih doğumluyum ve Almanya’da 
uzun yıllar ikamet ettim. Hala da 
Almanya’nın gündemini, siyasi, 
ekonomik ve toplumsal gelişme-
lerini dikkatle takip etmekteyim. 
Almanya; geçmişte, faşizmin en yo-
ğun ve vahşice yaşandığı bir ülkey-
di.  Dünyada ırkçılığı ve başlattığı 
2. Dünya Savaşı sebebiyle nerdeyse 
her yere yıkım ve ölüm getirmiştir. 
Bundan dolayı Almanya neofaşiz-
min güçlenmesi açısından önemle 
izlenmesi gereken bir yerdir.
Almanya’da aşırı sağ parti AFD’nin 
yükselişi tesadüf değil

Almanya’da neofaşizme kimle-
rin nasıl destek verdiğini yazarken 
haksızlık da yapmak istemem. 
Almanya savaşı kazanan güçlerin de 
yönlendirmesiyle tarihe ve insan-
lığa karşı işlediği suçlarla yüzleşip 
hesaplaştı. Bugünün Almanya’sında 
çok güçlü bir demokrasi ve hukuk 
devleti hakimiyeti var. Güçler ayrılı-
ğı ve basın özgürlüğü de harikulade 
bir seviyede. Alman televizyon ve 
gazetelerinde hükümeti eleştiren ve 
hiciv eden birçok program ve haber 
görebilirsiniz. Ayrıca Almanya 
neofaşizmin yükselişini durdurmak 
isteyen güçlü bir sivil topluma sa-
hiptir. Ama bütün bunlara rağmen 
günümüz Almanya’sında; yeniden 
yükselişe geçmiş, aşırı sağ popülist 
AFD adında bir parti mevcut. AFD 
DGB(Alman Sendikalar Birliği) tara-
fından aşırı neoliberal popülist bir 
parti olarak tarif edilmektedir. Bu 
partinin yükselişi tesadüf değildir 
ve bu yükselişin sadece mülteci akı-
nıyla açıklanamayacağını birazdan 
anlatımlarımda göreceksiniz.
‘AFD, sermayenin desteğini arkası-
na alarak güçlendi’

İlk önce bu partiyi kimlerin 
kurup bu partiye kimlerin destek 
verdiğini görelim. Almanya’da; sağ 
popülist AFD’yi kuran, neoliberal 
ekonomi profesörü, Bernd Lucke. 
Lucke’ye de en büyük desteği veren 
Hans-Olaf Henkel, kendisi BDI’nin, 
yani Almanya’nın TÜSİAD’ının 
Başkanıydı. Partinin dokuz millet-
vekili de; Airbus, BMW, Continen-
tal, Daimler, DB, Alman Telekom, 
Ericsson, Fraport Rolls-Royce, Shell, 
Siemens ve Bayer gibi dev şirketlerin 
üst düzey çalışanlarıydı. 7 millet-
vekili de Allianz, Deutsc-
he Bank, Ernst&Young, 
Goldman Sachs, 
Hamburg Sparkas-
se Bankası, Berlin 
Eyalet Bankası, 
UniCredit Bankası 
ve Zürich Sigortası 
gibi büyük finans 
kuruluşlarında 
ve büyük danış-
manlık şirketle-
rinde çalışmak-
tadır. Ayrıca 
çok sayıda 
AFD millet-
vekilinin 
de ekono-
mik lobi 
grupla-
rıyla bağ-
lantılı 
olduğu 
bilin-
mek-
tedir. 
Yani 

görüldüğü gibi AFD, sermayenin 
yoğun bir desteğine sahip. Örneğin 
Almanya’nin en zengin kişilerden 5 
milyar Euro servetin sahibi August 
von Finck partinin önemli destekçi-
lerinden. Finck’in babası da Adolf 
Hitler ve Nazi’lerin en önemli finan-
sörlerindendi. 

Almanya'da 2. Dünya Savaşı 
sonrasından; büyük şirketlerin 
böyle aşırı sağ bir partiye, böyle bir 
desteği düşünülemezdi. Peki bunu 
mümkün kılacak ne değişti? Bunun 
cevabı neoliberal sistemin çatırda-
masında saklı. AFD’nin; siyasi baş-
langıç dönemindeki para kaynakları 
konusunda çok şey yazıldı. Ama en 
dikkat çeken eleştiri noktalarından 
biri de İsviçre'de kayıtlı olan Goal AG 
adında bir şirketten aldıkları yar-
dımlar. Bu şirket, bütün Avrupa’da 
popülist sağa bazen para, bazen de 
halkla ilişkiler yoluyla destek veren 
esrarengiz bir kuruluş.
‘Neoliberal sistem çatırdayınca 
Almanya’da halk aşırı sağı tercih 

etti’
Lucke başkan-

lığında parti ge-
rici bir çizgiyle 
Almanya’nın; 
emperyalist 
imparatorluk 
günlerindeki 
eski başba-
kanı Otto von 

Bismarck’in 
görüşlerini 

savun-

maktaydı. Bu tutum AFD’nin eski 
Alman aristokrasinin önemli deste-
ğini de sağladı. Bu grubun önemli 
bir temsilcisi olan Oldenburg, Büyük 
Dükalığı'na bağlı olan, eski Olden-
burg Kraliyet Evi'ne ait Beatriks von 
Storch’dur. Kendisi aşırı uç muhafa-
zakâr fikirleriyle, partide milletve-
kili olarak yer almaktadır. Storch’un 
dedesi Hitler’in Maliye Bakanı Lutz 
Graf von Schwerin’di. Partinin daha 
da sağa kayışı, Lucke’den sonra mil-
liyetçi Başkanı Alexander Gauland 
ile gerçekleşti. Parti radikal neo-
liberal bir hedefle; gelir ve veraset 
vergisini kaldıracak projelere sahip 
olmasına rağmen  kamuoyunda 
daha çok yabancı düşmanlığı ve mil-
liyetçi çizgisiyle öne çıkmaktadır. 
Bu tutum da halk tarafından gitgide 
destek görmektedir. 2007/2008 fi-
nans krizi ve Almanya’ya yoğun göç 
sebebiyle birçok insan sisteme karşı 
öfke duymakta. Bu duydukları öfke-
ye, AFD ile tercüman bulduklarına 
inanıyorlar. En büyük çelişki neoli-
beral düzenin yarattığı problemleri, 
aşırı sağ neoliberal AFD ile aşabile-
ceklerine inanmaları. Tabi bu arada 
AFD de, gerçekten sistemin düşmanı 
çünkü özgürlükçü demokrasi düze-
nini yok etmek istemekte.
‘Alman istihbarat teşki-
latı Amerikalılar ve 
eski Nazilerle 
kuruldu’

AFD’nin bu yükselişine Springer 
gibi Almanya’nın en büyük medya 
grubu da polarize söylemleriyle kat-
kı sağlıyor. Bu desteğe devlet televiz-
yonu ARD ve ZDF de zaman zaman 
katılmakta. Bundan dolayı iki kanal 
“altın patates” isimli negatiflik ödü-
lüne layık görüldü. Ödülün verilme 
gerekçesi, siyasi programlar yoluyla 
önyargılı ve sansasyonel polarize 
eden yayınlar sunmaları. 

Buna karşın Alman medyasının 
bir kısmında ise;  Alman İç İstihba-
rat Örgütü’nün, Anayasa Koruma 
Teşkilatı’na destek verdiği konusun-
da eleştiriler yükselmeye başladı. En 
büyük eleştiri de iç istihbaratın sağ 
gözünden kör olduğu ve sadece solu 
gördüğü noktasında yapılmaktaydı. 
Alman İç İstihbarat Teşkilatı’nın, 
eski Başkanı Hans Georg Maas-
sen’da, görev süresince aşırı sağ 
uçlarla yeterince mücadele etmeme 
konusunda defalarca suçlanmıştı. 
Kendisini tenkit edenler arasında; 
iktidar partisi merkez sağ CDU’nun 
Başkanı, AKK ve Der Spiegel gibi 
saygın basın organları bulunmak-
taydı. Der Spiegel de, Maassen’in 
aktif olarak AFD’yi desteklediğini 

yazmıştı. Bu yoğun eleştirilerin so-
nucu olarak Maassen; erken emekli 
edilmişti. Maassen emekli edildik-
ten sonra aşırı sağcıların savunma-
larını yapan bir hukuk bürosunda 
çalışmaya başladı. Ayrıca yoğun bir 
şekilde milliyetçi ve muhafazakar-
ları birleştirmek için faliyetlerde 
bulunmakta. Almanya’da, istihba-
rat teşkilatının 2. Dünya Savaşından 
sonra Amerikalılar tarafından, eski 
Nazilerle kurulduğunu da düşündü-
rücü bir not olarak buraya ekleye-
lim.
‘ Neoliberal düzenin elitleri yeni 
dünya düzeni için hazırlıklara 
başladı’

Yazımın başlangıç kısmında; ne-
oliberalizm taşıyıcılarının, olası bir 
sistem krizi için popülist sağ parti 
AFD ile bir B planı hazırladıklarına 
işaret etmiştim. Almanya örneğin-
de görüldüğü gibi birçok ülkede de 
böylesi bir hazırlığın olduğunu tah-
min etmek mümkün. Bu bağlamda 
sağ popülistlerin yükselişi tesadüf 
değildir. Neoliberal düzenin elitleri, 
finans kriziyle yaşanacak sistem 
çöküşünden sonra oluşturulacak 
yeni dünya düzeni için hazırlıkları-

na çoktan başlanmış görün-
mekte.

Peki biz sosyal demokratlar olarak bu çöküşe hazır mıyız? Bu gelişmeler dünyada demokrasiyi, özgürlük-
leri ve ekonomik gelişimi yok edebilir. Bu endişe verici gidişat, siyaseten ve ideolojik olarak nasıl göğüs-

lenebilir? Bunları düşünmezsek, doğru reçeteleri ve doğru cevapları üretmezsek sanırım dünya, ikinci 
bir faşizm dalgasını yaşamaya mahkûmdur. Tarih tekerrürden ibarettir derler. Geçmişte faşizmin nasıl 

yükseldiğine bakmamız, bugünün gidişatını daha iyi anlamamıza yardımcı olacaktır. Almanya’da geçmi-
şin gölgesi, gitgide görülmeye başlandı. Unutmayalım ki; Naziler, 1929 Büyük Buhrandan sonra Alman-
ya’da sermaye ve derin devlet tarafından yoğun destek gördü. Sermaye ve yerleşik elitler; güçlü sosyal 

demokrat parti ve yükselen komünist partiden korktukları için faşistleri desteklediler. Bu da milyonların 
hayatına mal oldu. Dileyelim ki aynı şey dünyada tekrarlanmasın.

‘Sosyal demokratlar bir 
çözüm üretemezse, dünya ikinci 

bir faşizm dalgası yaşar’
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